

چهارشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۶

۱۳ محرم ۱۴۳۹
سال شانزدهم شماره ۲۵۹۴

سرمقاله

دغدغه تحویل کارت ملی هوشمند در روستاها

■ همواره دغدغهٔ افزایش مهاجرت روستاییان به شهر خالی از سکنه شدن روستاها وجود داشته است که یکی از دلایل آن هم عدم خدماتدهی مناسب به روستاییان بوده است و بایستی چالش‌های این بخش توسط دولت با استفاده از ظرفیت‌های تاب‌پاشان به مانند در زادگاهشان بیشتر شود و آنها مجبور نباشند برای دریافت خدمات به شهرها مراجعه کنند و در همان روستا خدمات مورد نیازشان را دریافت کنند.دفاتر پیشخوان دولت در راستای واگذاری بخشی از امورات دولت به بخش خصوصی در بخش های مختلف در یک دهه اخیر رونق خوبی داشته است و مردم در این دفاتر راحت تر وسرعتی امورات شان را انجام می دهند.علاوه بر مناطق شهری در مناطق روستایی هم دفاتر ی راه اندازی شده اند که البته برخی خدمات را انجام می دهند وبرخی از امورات در روستاها انجام نمی شود و روستاییان گلابه مندند.یکی از این بخش ها دفاتر پیشخوان خدمات دولت در حوزه ثبت احوال است که نیاز است در روستاها و بخش ها هم راه اندازی شود تا روستاییان نیاز به حضور در شهر برای ثبت نام وتحویل گرفتن کارت ملی هوشمند نباشد که هزینه و صرف وقت بر روستائینان تحمیل شود که حتی چنین دفاتری را می توان برای چند روستای کناره‌مدیگر راه اندازی نمود و متولیان این بخش بایستی بگونه ای برنامه ریزی کنند که بجای افزایش مراکز تحویل کارت ملی هوشمند در شهر ، در مناطق روستایی چنین دفاتری را راه اندازی کنند؛ زیرا افزایش دفاتر در شهر، مشکلات روستاییان را برطرف نخواهد کرد و حتی باعث می شود که بخش خصوصی فعال در این بخش در مناطق شهری متحمل ضرر شوند ومجبورشوند نیروی انسانی خود را تعدیل کنند وبا به تعمیم گسترده شوند.مراکز شهری که سرمایه گذاری و اشتغالزایی کرده اند و توانایی تحویل کارت های صادرشده را دارند نیروی انسانی موردنیاز راهم استخدام کرده اند و مکانی را هم اجاره کرده اند وبا خریداری نسوده اند، نباید با تصمیمات مدیریتی اشتباه و... فضای خدماتدهی واشتغالزایی دفاتر شهری در معرض خطر قرار نگیرد و بجای آن در روستاها بایستی چنین مراکز ی راه اندازی و افزایش یابد تا روستاییان هم براحتی کارت ملی هوشمند و سایر خدمات را در همان روستای خودشان یا روستای مسماهیه دریافت کنند.البته درسایر بخش هاهم دولت باید خدماتش را به روستائینشان بیشتر کند تا مهاجرت معکوس و از شهر به روستا اتفاق بیفتد.

■ ملی زارعی

پشت پرده سیاست

سخت گیری جدید دولت روی همایش های بی فایده خراسان: بر اساس پیشنهاد یکی از اعضای کابینه که با تأیید مدیران ارشد اجرائی، به زودی برای اجرا به همه ادارۀ ها و سازمان های دولتی ابلاغ خواهد شد، برگزاری هرگونه همایش، خارج از حوزه مأموریت قانونی و اصلی دستگاه، توسط نهادهای اجرائی تخلف محسوب می شود و علاوه بر آن که مسئولین اجرائی این مقررات برعهده رئیس دستگاه اجرائی است، ذی حساب آن دستگاه نیز موظف است تا پرداخت هزینه های مربوط به همایش های که خارج از چارچوب مورد تأیید دولت باشد، جلوگیری کند.

اولین مجوز خودرویی کابینه دوازدهم

خراسان: بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر دولت به بر شمرنداری، وزیر صنعت، معدن و تجارت، اعلام شده است به استناد اصل ۱۲۸ قانون اساسی، این وزارتخانه مجاز است به خرید ۱۰۰ دستگاه خودروی سواری تولید داخل برای خود، از محل اعتبارات مربوطه اقدام کند. همچنین در این ابلاغیه تأکید شده است خرید خودروهای مذکور یا روستای مسماهیه دریافت کنند.البته درسایر بخش هاهم دولت باید خدماتش را به روستائینشان بیشتر کند تا مهاجرت معکوس و از شهر به روستا اتفاق بیفتد.

سردار صفوی: نباید جهت گیری سیاست خارجه به سمت یک منطقه خاص باشد
فارس – دستیار و مشاور عالی رهبر انقلاب گفت: داشتن سیاست خارجه جامعه نگر درس ما از انقلاب و دفاع مقدس است، نباید جهت گیری سیاست خارجه به سمت یک منطقه خاصی باشد بلکه جهت گیری سیاست خارچی ما باید به سمت همه دنیا منهای آن چه خط قرمز ماست باشد تا بتوانیم با روسیه و چین وهند و... کارکنیم. سرداررحیم صفوی خاطرنشان کرد:در زمان جنگ دو گفتمان نبود و یک گفتمان داشتیم؛ اکنون هم برای این که بتوانیم در اقتصاد مقاومتی و عبور از شرایط فعلی پیروز شویم باید یک گفتمان داشته باشیم.

رسولی: درباره شورای عالی اصلاح طلبان هفته آینده تصمیم نهایی گرفته می شود
حسن رسولی، عضو شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان درباره آخرین وضعیت تغییرات در شورای عالی سیاست گذاری، خاطر نشان کرد: گزارش کمیته‌ای که مسئول نظر خواهی و جمع آوری نظرات اصلاح طلبان بود، در جلسه هفته آینده شورای مرکزی ارائه و تصمیم نهایی اتخاذ می شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، همچنین علی صوفی، دبیر کل حزب پیشرو اصلاحات نیز با تأکید براین که لازم است با سیاست‌ها و رویکردهای شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان تجدیدنظر مطبق یا ن حذف‌هایی که در این شورا وجود دارد، برطرف شود و اگر به تغییرات ساختاری نیاز است، انجام شود. وی درباره تغییر در ساختار و ترکیب شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان اظهار کرد: نیاز به گامی که نمایه‌ای از اجماع اصلاح طلبان باشند، وجود دارد اما این موضوع که شورای عالی سیاست گذاری به عنوان مرکز اجماع اصلاح طلبان به فعالیت بپردازد یا خیر، موضوع دیگری است و لازم است که در سیاست‌ها و رویکردهای این شورا تجدیدنظر شود.

سرتیپ ساعدی فرمانده منطقه پدافند هوایی تهران شد
مهر– امیر سرتیپ دوم ریزن ساعدی به فرماندهی منطقه پدافند هوایی تهران منصوب شد.امیر سرتیپ پیش از این، فرمانده منطقه پدافند هوایی غرب کشور بود.همچنین سرهنگ محمد رضا صادقی زاد به سمت فرماندهی منطقه پدافند هوایی غرب کشور منصوب شد.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس، زیروبم اخراج کارکنان پالایشگاه ستاره خلیج فارس را تشریح کرد.

احمد مرادی در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به تجمع جمعی از کارکنان نفت خلیج فارس مقابل مجلس گفت: افراد تجمع کننده در سال ۹۲ در آزمون استخدامی برای قرارداد مستقیم و رسمی شغری در پالایشگاه ستاره خلیج فارس شرکت می کنند و پس از ۳ سال خبری و رفت و آمدها جذب می شوند و حدود ۶ ماه برای فعالیت در پالایشگاه

استاندار هرمزگان با بیان اینکه دستگاه‌های مسئول در استان باید در مدت هفت تا ۱۰ روز مجوزهای لازم جهت سرمایه‌گذاری را برای افراد متقاضی صادر کنند گفت: بکارگیری افراد بومی و ساکن استان هرمزگان در اولویت صنایع باشد به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان ، فریدون همتی در نشست کارگروه تخصصی اشتغال استان هرمزگان با بیان اینکه رونق تولید و ایجاد اشتغال از محوری‌ترین مطالبات مردم است، عنوان کرد: دولت دوازدهم پاسخگویی به این مطالبه مهم مردم را در اولویت قرار داده است و مدیران باید در این راستا همراهی و همکاری لازم را داشته باشند.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه دستگاه‌های مسئول در استان باید در مدت هفت تا ۱۰ روز مجوزهای لازم جهت سرمایه‌گذاری را برای افراد متقاضی صادر کنند و سرمایه‌گذاری را در اولویت صنایع باشد به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان ، فریدون همتی در نشست کارگروه تخصصی اشتغال استان هرمزگان با بیان اینکه رونق تولید و ایجاد اشتغال از محوری‌ترین مطالبات مردم است، عنوان کرد: دولت دوازدهم پاسخگویی به این مطالبه مهم مردم را در اولویت قرار داده است و مدیران باید در این راستا همراهی و همکاری لازم را داشته باشند.

امید ذاکری مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان اعلام کرد: در سالی که توسط مقام معظم رهبری اقتصاد مقاومتی اشتغال و تولید نام گذاری شده است، منظور تسهیل و ایجاد بستر مناسب برای سرمایه‌گذاری جوامع محلی و ایجاد اشتغال پایدار در منطقه کم توسعه یافته حوزه شرق شهرستان جاسک، این اداره کل نسبت به استعدادیابی و تخصیص ۱۵۳۳ هکتار زمین با قابلیت کشاورزی در دشت یکدار، اقدام و پس از پیگیری و اخذ مجوزات لازم از سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور با همکاری مدیریت امور اراضی به شرکت سسهامی زراعی ایناگران تار و حمزار با ۲۱۰هکتار عضو از بسیجیان و ایناگران در منطقه یکدار جاسک تحویل گردید.

به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی هرمزگان، وی افزود: از اثرات اشاره به اهمیت توسعه صادرات غیرنفتی در رشد و توسعه اقتصادی کشور، گفت : امسال افزون بر۸۰۰ میلیون دلار کالای غیرنفتی از استان صادر شده است.

به گزارش ایرنا، خلیل قاسمی در حاشیه نشست کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان، به خبرنگاران اظهار داشت: مهمترین کالا‌های صادر شده از استان مواد معدنی و محصولات کشاورزی می باشد

خبری

«احمد مرادی» نماینده مردم هرمزگان تشریح کرد

زیروبم اخراج بر خی کارکنان پالایشگاه ستاره خلیج فارس

آموزش های تخصصی می‌بندد.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی، افزود: پس از شش ماه که برای کار به پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس می‌روند، مدیرعامل پالایشگاه به آنها می‌گوید که باید با شرکت پیمانکاری OICO که پیمانکار ستاره خلیج فارس است قرارداد منعقد کنند، که ظاهر ا مدیرعامل پالایشگاه نیز جزء سهامداران این شرکت پیمانکاری است. مرادی با بیان اینکه افراد شرکت کننده در آزمون استخدامی ستاره خلیج فارس به اداره

استاندار هرمزگان:

بکار گیری افراد بومی هرمزگان در اولویت صنایع باشد

وی هرمزگان را استانی سرشار از استعداد و فرصت برای کار و تولید دانست و افزود: مجموعه عظیمی از ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها در هرمزگان وجود دارد که می‌توان با استفاده از آنها اشتغال بسیاری ایجاد و بیکاری را کاهش داد.استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری هرمزگان باید به

خوبی معرفی شود، تصریح کرد: دستگاه‌های مسئول استان هرمزگان با بیان اینکه مدت هفت تا ۱۰ روز مجوزهای لازم جهت سرمایه‌گذاری را برای افراد متقاضی صادر کنند و صرف شش‌دن زمان بیشتر جهت صدور مجوز سرمایه‌گذاری از هیچ دستگاهی قابل پذیرش نیست. همتی با بیان اینکه از منابع تسهیلات بانکی باید در

بمنظور سرمایه گذاری، اشتغال و تولید صورت گرفت

استعدادیابی ۱۵۳۳ هکتار اراضی زراعی در جاسک

مفید این اقدام تبدیل چالش تخریب و تصرف اراضی ملی توسط عده ای سوچو که از اوایل دهه نود آغاز شده بود به فرصتی برای تولید، اشتغال پایدار و بهبود معیشت ۲۱۰ خانوار از اهالی که توسط سپاه امام سجاد ساماندهی شدند، است و بدینوسیله از قانون شکنی، تصرف اقال و سوء استفاده از اراضی ملی به نفع شخصی جلوگیری و پیشگیری شد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری در ادامه گفت: در صورت تأمین اعتبار و تکمیل پروژه کاداستر اراضی ملی و همچنین استعدادیابی و قابلیت اراضی استان میتوان بستر سرمایه گذاری در استان شفاف و مهیا شده و ضمن ساماندهی و مکانیابی مناسب، باعث تسریع فرایند واگذاری اراضی به طرح های اشتغال زا و جلوگیری از فرار سرمایه ها از کشور گردید.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد صادرات ۸۰۰ میلیون دلار کالای غیرنفتی از هرمزگان

کاهش وابستگی و توسعه اقتصادی است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان ، تسهیل مقررات و گسترش مشوق‌های مورد نیاز، افزایش خدمات تجارت خارجی، ترانزیت و تسهیل سرمایه گذاری هرآمیزی را از ابرازاریهای مورد نیاز افزایش صادرات غیر نفتی عنوان کرد.

کار شکایت می‌کنند.ادامه داد:اداره کار به بازگشت این افراد به پالایشگاه رای می‌دهد تا در پالایشگاه فعالیت کنند، اما متأسفانه تاکنون مشکل آنها حل نشده است، لذا مقرر شد استانداری جلسه کمیسیون کارگری و شورای تأمین را برگزار کند تا بتوان در این باره تصمیم‌گیری کرد. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد:بندبه نیز در این باره نامه ای به وزیر نفت نوشته ام که حق و حقوق کارگران را مدیریت کند، تا این افراد به کار اصلی خود باز گردند.

استاندار هرمزگان:

بکار گیری افراد بومی هرمزگان در اولویت صنایع باشد

گام‌های اساسی بردارند و ما نیز حامی مدیران موفق و دستگاه‌هایی که خروجی موثقی داشته باشند خواهیم بود اما در صورت عدم موفقیت دستگاهی، دست ما برای حمایت از مدیر آن مجموعه بسته است و در جهت بهبود وضعیت تغییراتی صورت می‌گیرد. همتی با بیان اینکه در سالل جاری ۷۱۶ میلیارد تومان از ردیف‌های مختلف جهت پرداخت تسهیلات اشتغالزایی در هرمزگان اختصاص یافته است، اضافه کرد: باید از فرصت این تسهیلات ارزان قیمت برای ایجاد اشتغال بهره برد و همچنین مهارت آموزی و ارائه استاندارد هرمزگان خاطرنشان کرد: مدیران استان باید متناسب با مطالبات مردم در جهت ایجاد اشتغال

مفید این اقدام تبدیل چالش تخریب و تصرف اراضی ملی توسط عده ای سوچو که از اوایل دهه نود آغاز شده بود به فرصتی برای تولید، اشتغال پایدار و بهبود معیشت ۲۱۰ خانوار از اهالی که توسط سپاه امام سجاد ساماندهی شدند، است و بدینوسیله از قانون شکنی، تصرف اقال و سوء استفاده از اراضی ملی به نفع شخصی جلوگیری و پیشگیری شد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری در ادامه گفت: در صورت تأمین اعتبار و تکمیل پروژه کاداستر اراضی ملی و همچنین استعدادیابی و قابلیت اراضی استان میتوان بستر سرمایه گذاری در استان شفاف و مهیا شده و ضمن ساماندهی و مکانیابی مناسب، باعث تسریع فرایند واگذاری اراضی به طرح های اشتغال زا و جلوگیری از فرار سرمایه ها از کشور گردید.

قاسمی یاد آور شد : تحقق اقتصاد مقاومتی به عنوان مهمترین راهبرد توسعه اقتصادی کشور در گرو ایجاد شرایط لازم برای افزایش صادرات غیر نفتی به عنوان راهکار خروج از اقتصاد تک محصولی نفت است. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود از ثبت ملی نارنگی سیاهو خرد داد و خاطرنشان کرد: بیش از این نیز خرمای پیام حاجی آباد ثبت ملی شده بود و در تلاش هستیم تا سیر بشاگرد، انبه میناب و لیووترش رودان نیز به ثبت ملی و حتی جهانی برسد.

قاسمی یاد آور شد : تحقق اقتصاد مقاومتی به عنوان مهمترین راهبرد توسعه اقتصادی کشور در گرو ایجاد شرایط لازم برای افزایش صادرات غیر نفتی به عنوان راهکار خروج از اقتصاد تک محصولی نفت است. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود از ثبت ملی نارنگی سیاهو خرد داد و خاطرنشان کرد: بیش از این نیز خرمای پیام حاجی آباد ثبت ملی شده بود و در تلاش هستیم تا سیر بشاگرد، انبه میناب و لیووترش رودان نیز به ثبت ملی و حتی جهانی برسد.

تازه‌های مطبوعات

آرماتن – سیدعادل حیدری، وکیل احمدی‌نژاد، در پاسخ به احتمال حضور احمدی‌نژاد در دادگاه قبایی گفت: دادگاه آقای بقایی علی‌الصول علنی است چون اصل ۱۶۵ قانون اساسی و ماده ۲۵۲ آیین دادرسی کفیی به‌صراحت بر علنی‌بودن محاکمات تصریح دارند، بنابراین هرکس می‌تواند در محاکمات‌علنی حضور یابد.

جوان– این روزنامه درمطلی باعنوان «صندوق‌هایی که بازنشتند شدند»: نوشت: «وضع‌اش صندوق‌های بازنشتستگی اقندر خراب است که تا چند سال آینده یا باید ۴۰هزار میلیارد تومانی که اکنون به آن کمک می‌شود دو برابر شود یا سن بازنشتستگی بالا برود و حقوق‌ها و خدمات آن‌ها کاهش یابد یا شاید هر دو». براساس شنیده‌ها برخی از شرکت‌هایی که به صندوق‌های بازنشتستگی واگذار شده‌اند بعد از چند سال زیانده شده‌اند و این نشان می‌دهد بحران در بخش مدیریت است.»

شرق– محمود صادقی نماینده تهران در گفت‌وگو با «شرق» با تأکید بر این که هر اعتصابی، امنیتی نیست فقدان سندیکا و تشکل کارگری و زیرساخت‌های اعتراض مدنی را پاشنه آشیل برخورد با هر اعتراضی کارگری در ایران می‌داند.

صبح نو– اصلاح طلبان پس از سه پیروزی متوالی بزم تقسیم غلیم را مهیا کرده‌اند اما عطف قدرت طلبی مردم را به میان رزم دله ساخته است و درکارزار ارتقای قدرت حزبی رازده‌گاه اصلاح طلبان، مرزبندی‌ها را شفاف‌تر از گذشته خواهد کرد و وزمره واگرای راست ر شنیده می‌شود.

اقتصاد– محمدرضا حاجیک توریسین اصلاح طلب معتقد است حال هوای اصلاحات واصلاح طلبان را ملالی نیست جززردیگی شبیه‌اصلاح طلبان ودوری اصلاح طلبان واقعی. او پاشنه آشیل اصلاح طلبی را اصلاح طلبان کاذب و دروغینی دانست که همچون موربانه از درون در حال استتاره و بوک‌زدن جریان و گفتمان اصلاح طلبی هستند؛ همان کسانی که به‌نام و به دست جریان اصلاح طلبی پشت وپنیر قدرت و سیاست با جریان اصلاح طلبی قرار گرفته‌اند.

قانون– فرزند شهید فکوری به مناسبت فرارسیدن سالروز شهادت پدرش با بیان این که ریشه زن خوب به نازی‌های آلمان برمی‌گردد، گفت: فردی که امروز «زن خوب» را می‌گوید اگر برگردد به آن دوران، مستقیم به کوره آدم‌سوزی خواهد رفت... امروز گویا آلمان نازی شدایم که بد و خوب تعیین می‌کنیم؟ افرادی که امروز ادعا می‌کنند از بقیه باهوش‌تر هستند به چه چیز خود می‌تازند؟ به رانت‌هایی که استفاده کرده‌اند؟ جالب این که امروز طلبکار نیز هستند؛ برخی از آن‌ها به دنبال سهم انقلاب هستند و زمانی که مردم به روند کاری آن‌ها انتقاد می‌کنند، می‌گویند پدرم سهمش را از انقلاب گرفته‌است.

شهروند– بعد از مهاجرت گسترده فعالان صنعت پوشاک به چین، حلال سرمایه‌های بازار آیتی ایران راهی کشور ازدها می‌شوند. سیدمهدی میرمهدی کیمیاچی رئیس اتحادیه قانونان رایانه گفته است: حدود یک‌درصد از سرمایه بازار آیتی ایران راهی چین شده‌اند تا در آن‌جا به تولید و صادرات کالا‌های دیجیتال بپردازند.

شرق – سعید حجازیان در بخشی از مقاله اش با عنوان تقدم تعزب بر دولت سایه در این روزنامه نوشت: موضوع ضرورت وجود دولت سایه در سعید جلیلی کلید زد.

اگرچه به اعتراف خود اصولگرایان، در این قفره آن تنها معتقد به رصد دولت است و این موضوع را هم به‌طور شخصی شروع کرده است. درحالی‌که اصالت دولت درسایه یا دولت سایه، به تعزب و تشکل‌گرایی است.

■ خبر ■

راه اندازی سامانه کشوری شناسه‌دار کردن متکدیان در بندرعباس

■مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان گفت: سامانه کشوری شناسه‌دار کردن و ساماندهی متکدیان با تجهیزاتی از قبیل اسکنر عنبیه چشم، اسکنر اثر انگشت و دوربین به زودی توسط فرمانداری بندرعباس راه‌اندازی می‌شود.به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، منصور اخلاقی بود در نشست کارگروه تخصصی امور اجتماعی و فرهنگی استان هرمزگان، اظهار داشت: در شهروم ماه سال جاری یک دوره آموزشی توسط وزارت کشور برای کارشناسان امور اجتماعی استانداری‌های هشت استان درگیر با معضل متکدیان برگزار شد که پیرو آن سامانه کشوری شناسه‌دار کردن متکدیان به زودی در بندرعباس راه‌اندازی می‌شود.وی اضافه کرد: با این سامانه سراسری که تحت وب عمل می‌کند، می‌توان چرخش و مهاجرت متکدیان را در استان‌های مختلف رصد و تصمیمات مناسب را در مورد این افراد اتخاذ کرد.وی گفت: با توجه به اینکه در این طرح از تجهیزات دقیق همچون اسکنر عنبیه چشم، اسنر اثر انگشت و دوربین استفاده می‌شود احتمال خطا در شناسایی بسیار کاهش یافته و می‌توانیم به تجزیه و تحلیل دقیق دست یابیم.مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان در ادامه به تجربه دیگر استان‌ها در بحث ساماندهی متکدیان اشاره و خاطر نشان کرد: طبق رصد صورت گرفته توسط اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان تمامی استان‌هایی که توانسته‌اند در این زمینه موفق عمل کنند، کار جمع آوری و ساماندهی متکدیان را از صفر تا حد به یک سازمان مردم نهاد واگذار کرده‌اند.اخلاقی بور ادامه داد: همواره تأکید شده که حلقه حمایت‌گری اجتماعی باید به صورت مردمی و داوطلبانه صورت گیرد و حل مشکلات اجتماعی عزمی همگانی و مردمی می‌طلبد و در این زمینه نیز مشارکت سازمان‌های مردم امری ضروری به نظر می‌رسد.وی تأکید کرد: فرهنگ‌سازی برای عموم مردم در زمینه نحوه برخورد با متکد و اقدام به کمک‌های بی‌هدف به این افراد یکی از مباحث مهمی است که می‌بایست دستگاه‌های فرهنگی احساس مسئولیت کرده و به آن ورود کنند.

معاون سیاسی، امنیتی استانداری هرمزگان تأکید کرد

■ مسئولین آمانگی ساماندهی متکدیان فضلی را ایجاد کنند

■معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: با فرارسیدن نیمه دوم سال و سرد شدن هوا در دیگر مناطق کشور، بسیاری از متکدیان، کارت‌خواب‌ها و معتادان متجاهر به هرمزگان سرازیر می‌شوند که دستگاه‌های مسئول باید آمادگی لازم را برای ساماندهی این افراد ایجاد کنند. به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی در نشست کارگروه تخصصی امور اجتماعی و فرهنگی هرمزگان گفت: گرچه طرح جمع آوری و ساماندهی متکدیان در طول سال توسط شهرداری، بهزیستی، نیروی انتظامی و با نظارت فرمانداری‌ها اجرا می‌شود اما برای نیمه دوم سال باید برنامه ویزی داشته باشیم. وی اضافه کرد: با فرارسیدن نیمه دوم سال و سرد شدن هوا در دیگر مناطق کشور، بسیاری از متکدیان کارت‌خواب‌ها و معتادان متجاهر به استان هرمزگان سرازیر می‌شوند که در این رابطه دستگاه‌های مسئول می‌بایست آمادگی لازم را برای ساماندهی این افراد ایجاد کنند. وی گفت: اسمال می‌خواهیم عزم جدی برای پاکسازی سطح شهرهای استان از متکدیان بومی و غیربومی که به صورت فصلی به هرمزگان می‌آیند، شکل بگیرد و تحقق این هدف برنامه عملیاتی مشخصی را می‌طلبد. وی یادآور شد: مسئولیت ستاد ساماندهی متکدیان در هر شهرستان با فرماندار است و مچراین اصلی این طرح شهرداری با همکاری بهزیستی، نیروی نظامی و دانشگاه علوم پزشکی هستند که در این زمینه یایش و نظارت لازم به صورت ماهیانه از سوی اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری صورت گرفته و عملکرد فرمانداران و دستگاه‌ها مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

انتکابی

راه دانا نوشت: محسن کوهنک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: از آقای لاریجانی درباره انتخابات چهار سال دیگر پرسیدم که ایشان پاسخ دادند هنوز در این باره فکر نکرده ام.

پارس نیوز ادعا کرد: وزیر سابق صنعت، معدن و تجارت در آخرین روزهای مسئولیت خود، دستور عجیبی را صادر کرد. ...کنوری که پس از روی کار آمدن وزیر جدید، هنوز لغونگنده است. وزیر سابق دستور داد تا مبلغ ارز واردات کتجابه سویا برای خوراک طیور، به صورت ارز آزاد محاسبه شود ولی ارز واردات دانه سویا کماکان به صورت ارز میادلهای دریاخ شود؛ این حالت است که اساسا مسئولیت تعیین نرخ ارز به عهده وزارت جهاد کشاورزی است و آن وزارت خانه هیچ اطلاعی از تصمیم وزیر سابق نداشت و طی یک ماه گذشته نیز بارها در مکاتبات مختلف، مخالفت خود را با این تصمیم اعلام کرد اما هیچگونه ترتیب اثری داده نشد.

الف نوشت: داوود کشاورزیان معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: معتقدم قیمت بلیت اتوبوس در ایام اربعین برای مقاصد شهرهای مرزی با عراق باید دو برابر قیمت روزهای عادی افزایش یابد. وی با یادآوری این‌که در ایام اربعین حسینی اتوبوس‌ها یک سر خالی از مقاصد شهرهای مرزی با عراق می‌می‌گردند، افزود: در زمان برگشت زائران ناوگان اتوبوسی بدون مسافر عازم شهرهای مرزی با کشور عراق می‌شوند، ضمن این‌که معمولا توقف‌های طولانی در این مسیر به اتوبوس‌ها تحمیل می‌شود.

صبحه آنلاین ادعا کرد: بر اساس بخشنامه سازمان توسعه تجارت به سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌های مختلف کشور، شرایط واردات حشرات مفید، انگل‌ها ، شکارچی‌ها و میکروارگانیسم‌های مورد استفاده در مبارزه بیولوژیک با آفات نباتی اعلام شده است. طبق این بخشنامه علی آبادی مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات، اعلام شده است «واردات محصولات فوق نیازمند اخذ مجوز از سازمان حفاظت محیط زیست نیست» و به نظر می‌رسد این موضوع فقط نیازمند مجوز وزارت جهادکشاورزی است.

پایگاه بصیرت نوشت:حجت‌الاسلام عبدالمقید ناصحی، عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز درباره برنامه‌های جامعه روحانیت مبارز اظهار کرد: جامعه روحانیت در ۱۰ سال گذشته به اعضای خودش افراد حوا را اضافه کرده و درصدد است در آینده نزدیک با نگاه به جوانب و ابعاد سیاسی و فرهنگی، انضخاص جدیدی را به شورای مرکزی اضافه کند و بحث‌هایی درباره این موضوع شده است.

رویداد ۲۴ نوشت: محمود میرلوحی عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران گفت: شهرداری تهران تاکنون خزانه مرکزی نداشته‌است و در حقیقت تقدینگی به جای‌های مختلف می‌رود و هر منطقه برای خود یک خزانه دارد.

نامه ۲ سناتور به توأمپ درباره عدم اجرای تحریم‌های جدید ایران بعد از ۲ ماه

ایلنا – «جان مک کین» و «بن کاردین» سناتورهای آمریکا در نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور، به گذشتش دو ماه از اعضای تحریم‌های جدید علیه روسیه، ایران و کره شمالی اشاره کرده و نوشته‌اند که این قانون با وجود گذشت این مدت هنوز اجرایی نشده است. بر اساس گفته این دو سناتور آمریکایی، دولت ترامپ علی رغم درخواست‌ها، هنوز اطلاعات لازم برای تحریم بخش‌های دفاعی و اطلاعاتی روسیه به منظور اجرای قانون تحریم‌های جدید علیه این کشور را ارائه نکرده است. مقامات کاخ سفید به این نامه هیچ واکنشی نشان ندادند.

روابط عمومی اداره کل استنداردهرمزگان

تدوین ۹۰۰۰ استاندارد ملی ، گامی است به سوی توسعه پایدار

چهارشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۶
۱۳ محرم ۱۴۳۹
سال شانزدهم شماره ۲۵۹۴
■ خبر ■

بانک های عامل گزارش پرداخت تسهیلات را ارائه دهند

■ معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان گفت: بانک های عامل استان هرمزگان تمام اطلاعات پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی را گزارش دهند. به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، علی رونقی در پنجاه و سومین نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با تاکید بر لزوم رفع مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی غیر فعال و نیمه فعال در استان، بیان داشت: بانک های عامل استان هرمزگان در مدت ۴۸ ساعت تمام اطلاعات پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی را به صورت مکتوب به دبیرخانه کارگروه گزارش دهندوی افزود: تمام گزارش ها باید به صورت کفیی باشند و در نشست بعدی سازمان بازرسی استان هم جهت بررسی امور به این کارگروه دعوت میشود.معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان تصریح کرد: در این نشست مقرر شد واحدهای تولیدی که از دستگاه های خدمات رسان دولتی خدماتی دریافت نکرده اند در مدت کوتاهی از این خدمات بهره مند شوند.رونقی خاطرنشان کرد: با توجه به بررسی پرونده واحدهای متقاضی دریافت تسهیلات در این نشست این واحدها، در اولویت پرداخت تسهیلات قرار گرفتند.

رفع مشکلات بهداشتی کشتارگاههای هرمزگان

■ سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: برخی از کشتارگاههای استان هرمزگان دارای مشکلات بهداشتی و زیست محیطی هستند که این مشکلات باید رفع شود. به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، رضا مدرس در دومین جلسه کمیته ساماندهی کشتارگاههای استان هرمزگان، عنوان کرد: کشتارگاه به عنوان یک مسئله مهم بهداشتی، یک کالای رقابتی محسوب نمی‌شود و به نظارت بیشتری نیاز دارد.وی ادامه داد: برخی از کشتارگاههای استان هرمزگان دارای مشکلات بهداشتی و زیست محیطی هستند که این مشکلات باید رفع شود. سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان با تاکید بر اینکه با یک برنامه‌ریزی معین باید امکانات مورد نیاز کشتارگاههای استان مشخص شود، افزود: در برخی از کشتارگاه‌ها از جمله میاب و حاجی آباد بیش سدکن کشتارگاه راه‌اندازی شده است. در این جلسه گزارشی توسط اداره کل دامپزشکی استان در خصوص وضعیت کشتارگاههای سطح استان از جمله قشم، میاب، بندرعباس، حاجی آباد و بستک در حوزه شهری و کشتارهای غیر مجاز در نواحی روستایی و حاشیه‌ای اطراف شهرها ارائه شد. همچنین نمایندگان سازمان جهاد کشاورزی، دانشگاه علوم پزشکی و اداره کل حفاظت محیط زیست نیز در خصوص مشکلات بهداشتی کشتارگاه‌های موجود مطالبی را ارائه و خواستار نظارت هر چه بیشتر توسط فرمانداری‌ها و اداره کل دامپزشکی شدند.

عملکرد راه آهن هرمزگان در شش ماهه اول سال

■ محمد بورفخری مدیر کل راه آهن هرمزگان عملکرد این اداره کل را تشریح نمود. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه آهن هرمزگان، بورفخری افزود: عملکردشش ماهه این اداره کل در زمینه: بارگیری ۳ میلیون و ۹۸۴ هزار و ۲۶۵ تن انواع محصولات و مواد معدنی و کالاهای تجاری در مبادی ایستگاههای گل گهر، معدن کل گهر و بندرشید رجایی بارگیری شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۴ درصد رشد را نشان میدهد. وی افزود: در زمینه تخلیه نیز به میزان ۵ میلیون و ۷۱۱هزار و ۶۲۳ تن انواع محصولات و مواد معدنی در سایر خطوط تخلیه این اداره کل شامل: یالانشگاه ، منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس(بارکو)، بندر شهید رجایی و خطوط تخلیه دستی ماوروی تخلیه شده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد رشد داشته است. در همین مدت عملکرد راه آهن هرمزگان به میزان ۹میلیون و ۶۹۶ هزارو ۸۸تن کالا و محمولات بوده که رشد ۱۵درصدی را نشان داده و موجب رسیدن تن کیلومتر مرزی به میزان ۶۶میلیارد و ۶۶۵میلیون و ۴۳۱هزار و ۲۲۰تن کیلومتر شده که رشد۱۵درصدی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان میدهد. مدیر کل راه آهن هرمزگان گفت: در این مدت عملکرد بندرشهید رجایی‌س نیز ۴میلیون و ۴۴۵هزار و ۳۱۲ تن کالا بوده که رشد ۳۲ درصدی حمل ریلی در بندر شهید رجایی را شاهد بوده ایم که سهم حاصل از نقل ریلی نسبت به جاده در بندر شهید رجایی به ۵/۲۴درصد رسیده است و در زمینه حمل ریلی کانتینر نیز با حمل ۶۵ هزار 672TEU که نسبت به مدت مشابه سالال گذشته ۴۱ درصد رشد داشته است.

مراجعه یک هزار شهروند هرمزگانی به مراکز اهدای خون

■ یک هزار و ۲۷۴ نفر از مردم مؤمن و عسازدار هرمزگانی از شب تاسوعا تا عاشورای حسینی برای ادا نذر خون خود به ۷ مرکز اهدای خون در هرمزگان مراجعه کردند. به گزارش روابط عمومی انتقال خون استان هرمزگان دکتر ایمان زارعی مدیرکل انتقال خون هرمزگان ضمن تقدیر از اهدانکنندگان خون که با نیت کمک به همنوع در امر اهدای خون مشارکت داشتند گفت : تعداد یک هزار و ۲۷۴ نفر از شهروندان عزادار هرمزگانی در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی به مراکز انتقال خون در شهرستانهای بندرعباس ، بندرلنگه ، قشم ، میاب مراجعه کردند که از این تعداد ۱۰۷۳ نفر از موفق به اهدای خون شدند . وی اظهار داشت : تعداد ۵۰۱ نفر از این داوطلبان مستمر، ۲۹۲ نفر باسابقه و ۲۸۰ نفر نیز افرادی بودند که برای بار اول موفق به اهدای خون شدند . دکتر ایمان زارعی گفت: توصیه ما به داوطلبان اهدانکنده خون باسابقه و بار اول این است که حتی الامکان بیش از دو بار در سال اهدای خون داشته باشند و به عضویت اهدانکنندگان مستمر خون در آیند . وی اظهار داشت: نیاز به نقل ریلی نسبت به جاده در بندر شهید رجایی به ۵/۲۴درصد رسیده است و در زمینه حمل ریلی کانتینر نیز با حمل ۶۵ هزار 672TEU که نسبت به مدت مشابه سالال گذشته ۴۱ درصد رشد داشته است.

<i>جامه</i>
 سخنی با شهردار بندرعباس

دولت نباید در این زمینه دخالتی داشته باشد. وی با اشاره به این‌که جلسه افزایش دستمزد با نمایندگانی از دولت، کارفرمایان و کارگران تشکیل می‌شود، تصریح کرد: در این جلسه که به طور معمول در پایان سال تشکیل می‌شود وضعیت بنگاه‌های تولیدی و معیشت کارگران نیز مورد بحث و گفت‌وگو قرار می‌گیرد که در نهایت در یک‌رقم به توافق می‌رسند.

لبافی امامی ادامه داد: اکنون هم وضعیت کارگران خوب نیست و هم وضعیت بنگاه‌های اقتصادی و ممکن است دولت در این زمینه پیشنهاد داده که افزایش حقوق کارگران ۵ درصد باشد، اما مرجع تصمیم‌گیری برای این موضوع نیست.

معاون پیشین توسعه و کارآفرینی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر این‌که اکنون بنگاه‌های تولیدی، کشتش افزایش حقوق زیاد کارگران را ندارند، گفت: افزایش حقوق و دستمزد باید به نحوی باشد که موجب تعدیل نیرو در بنگاه‌های تولیدی نشود. به نظر می‌رسد اگر باز هم تورم ملک قرار بگیرد هم برای کارفرمایان خوب است و هم کارگران.

ناراضی به وجود پیاید و کارگران ناچار به خیابان بیابند تا حقتشان را بگیرند که این چهره زشتی از جامعه را نشان می‌دهد.

اصغر اهتی‌ها، نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار در گفت‌وگو با جام‌جم تصریح کرد: مرجع اصلی تعیین دستمزد کارگران، شورای عالی کار است و در مواقعی رشد دستمزد مطابق با تورم بوده و در برخی موارد پایین‌تر و حتی ثابت بوده است.

عضو کانون عالی کارفرمایان کشور افزود: احتمالاً افزایش ۵ درصدی که دولت اعلام کرده مربوط به کارمندان خود بوده و دولت برای کارگران اختیاری ندارد که بخواهد میزی تعیین کند. ستاد مزد در وزارت کار و افراد و نهادهای ذی‌ربط نماینده خود را معرفی می‌کنند و در نهایت در پایان سال به یک جمع بندی می‌رسند و تقریباً همان را اعلام می‌کنند.

علی‌اکبر لبافی، معاون پیشین توسعه و کارآفرینی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم به جام‌جم گفت: مرجع تعیین حداقل دستمزد و افزایش سالانه آن شورای عالی کار است و

مستأجر هستند، تاکید کرد: اگر ملاک سید هزینه خانوار باشد، دستمزد کارگران باید بالای ۲۰ درصد افزایش یابد، اما دولت این بند را فراموش می‌کند و تورم کل را ملاک قرار می‌دهد.

این فعال کارگری ادامه داد: به نظر می‌رسد عواملی دست به دست هم می‌دهند تا در جامعه

می‌دهد و عنوان می‌کند تورم ۱۰ درصد است در حالی که تورم در خانوارهای کارگری بالای ۲۰ درصد است. به عنوان مثال، عنوان می‌کنند میزان تورم اعلام‌سی بانک مرکزی ملک قرار اجاره بها که قشر کارگر عمدتاً مستاجر هستند نیز ثابت بوده است؟

دهقان‌کیا با اشاره به این‌که بیشتر اقشار کارگری

ها در زمینه پرداختن به معارف اهل بیت(ع) باشد. وی خاطرنشان کرد: مجموعه فعالیت های صورت گرفته در قالب کنگره بین المللی امام سجاده(ع) در سطح استانی، ملی و بین المللی بیانگر این استست که راه بسیار خوبی انتخاب شده است و از این رو باید به عوامل آن تبریک گفت.استاندار هرمزگان تلاش برای ارتقای سطح کیفی

حمایت لازم را انجام خواهد داد. استاندار هرمزگان وجود حافظان صحیفه سجادهیه در هرمزگان را مایه مباهات استان دانست و افزود: کنگره امام سجاده(ع) می‌تواند الگویی مناسب برای سایر استان ها در برگزاری چنین کنگره هایی باشد.همتی از کنگره بین المللی امام سجاده(ع) به عنوان توفیقی بزرگ و کاری ارزشمند برای هرمزگان یاد کرد بیان داشت: این

استاندار هرمزگان گفت: ویژگی بارز کنگره بین المللی امام سجاده(ع)، مردم محوری و ویژگی مهم کنگره امام سجاده(ع) است

رخداد مهم و تاثیرگذار می‌تواند الگویی برای سایر استان ها در زمینه پرداختن به معارف اهل بیت(ع) باشد. وی خاطرنشان کرد: مجموعه فعالیت های صورت گرفته در قالب کنگره بین المللی امام سجاده(ع) در سطح استانی، ملی و بین المللی بیانگر این استست که راه بسیار خوبی انتخاب شده است و از این رو باید به عوامل آن تبریک گفت.استاندار هرمزگان تلاش برای ارتقای سطح کیفی

	چهارشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۶ سخنی با شهردار بندرعباس
	 آگهی مناقصه شماره ۹۶/۳
	 شرکت مخابرات هرمزگان
	 ۱- نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت مخابرات منطقه هرمزگان
	 ۲- آدرس دستگاه مناقصه گزار : بندرعباس ، گلشهر ، رسالت جنوبی ، ساختمان مرکزی مخابرات
	 شماره تلفن ۰۳۳۲۰۸۲۵۸-۱۶-۳۳۶۱۰۰
	 ۳- موضوع مناقصه : انجام عملیات نگهداری شبکه bts های gsm wll به تعداد ۲۹۰ نقطه سایت (۲۵۵ سایت - ۳۵ ریتیر)
	 ۴- دستگاه نظارتی : مدیریت ارتباطات سیار استان
	 ۵- نوع تقصین شرکت در مناقصه : ضمانتنامه بانکی یا چک تضمینی معتبر بانکی در وجه مخابرات
	 ۶- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : ۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
	 ۷- قیمت اسناد مناقصه و شماره حساب : مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۶۴۲۲۴۲۲/۳۲ بانک ملت کد شناسه ۰۱۴۳۱۳۸۰۳۲۰۰۰۸
	 ۸- مهلت فروش اسناد : از تاریخ ۹۶/۷/۱۲ لغایت ۹۶/۷/۲۴
	 ۹- مهلت تحویل پاکات : ۹۶/۷/۲۵ لغایت ۹۶/۸/۶
	 ۱۰- مکان بازگشایی پاکات : سالن کنفرانس واقع در ساختمان مرکزی مخابرات
	 ۱۱- تاریخ بازگشایی پاکات : ۹۶/۸/۷
	 ۱۲- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
	 ۱۳- شرکت مخابرات در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
	 ۱۴- حد نصاب شرکت کنندگان جهت بازگشایی پاکات حداقل ۲ شرکت می باشد.
	 Web site: WWW.TciH.ir
	 E-Mail:info@TciH.ir
	 مدیریت مخابرات هرمزگان

	چهارشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۶ سخنی با شهردار بندرعباس
	 آگهی مناقصه شماره ۹۶/۳
	 شرکت مخابرات هرمزگان
	 ۱- نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت مخابرات منطقه هرمزگان
	 ۲- آدرس دستگاه مناقصه گزار : بندرعباس ، گلشهر ، رسالت جنوبی ، ساختمان مرکزی مخابرات
	 شماره تلفن ۰۳۳۲۰۸۲۵۸-۱۶-۳۳۶۱۰۰
	 ۳- موضوع مناقصه : انجام عملیات نگهداری شبکه bts های gsm wll به تعداد ۲۹۰ نقطه سایت (۲۵۵ سایت - ۳۵ ریتیر)
	 ۴- دستگاه نظارتی : مدیریت ارتباطات سیار استان
	 ۵- نوع تقصین شرکت در مناقصه : ضمانتنامه بانکی یا چک تضمینی معتبر بانکی در وجه مخابرات
	 ۶- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : ۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
	 ۷- قیمت اسناد مناقصه و شماره حساب : مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۶۴۲۲۴۲۲/۳۲ بانک ملت کد شناسه ۰۱۴۳۱۳۸۰۳۲۰۰۰۸
	 ۸- مهلت فروش اسناد : از تاریخ ۹۶/۷/۱۲ لغایت ۹۶/۷/۲۴
	 ۹- مهلت تحویل پاکات : ۹۶/۷/۲۵ لغایت ۹۶/۸/۶
	 ۱۰- مکان بازگشایی پاکات : سالن کنفرانس واقع در ساختمان مرکزی مخابرات
	 ۱۱- تاریخ بازگشایی پاکات : ۹۶/۸/۷
	 ۱۲- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
	 ۱۳- شرکت مخابرات در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
	 ۱۴- حد نصاب شرکت کنندگان جهت بازگشایی پاکات حداقل ۲ شرکت می باشد.
	 Web site: WWW.TciH.ir
	 E-Mail:info@TciH.ir
	 مدیریت مخابرات هرمزگان

	چهارشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۶ سخنی با شهردار بندرعباس
	 آگهی مناقصه شماره ۹۶/۳
	 شرکت مخابرات هرمزگان
	 ۱- نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت مخابرات منطقه هرمزگان
	 ۲- آدرس دستگاه مناقصه گزار : بندرعباس ، گلشهر ، رسالت جنوبی ، ساختمان مرکزی مخابرات
	 شماره تلفن ۰۳۳۲۰۸۲۵۸-۱۶-۳۳۶۱۰۰
	 ۳- موضوع مناقصه : انجام عملیات نگهداری شبکه bts های gsm wll به تعداد ۲۹۰ نقطه سایت (۲۵۵ سایت - ۳۵ ریتیر)
	 ۴- دستگاه نظارتی : مدیریت ارتباطات سیار استان
	 ۵- نوع تقصین شرکت در مناقصه : ضمانتنامه بانکی یا چک تضمینی معتبر بانکی در وجه مخابرات
	 ۶- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : ۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
	 ۷- قیمت اسناد مناقصه و شماره حساب : مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۶۴۲۲۴۲۲/۳۲ بانک ملت کد شناسه ۰۱۴۳۱۳۸۰۳۲۰۰۰۸
	 ۸- مهلت فروش اسناد : از تاریخ ۹۶/۷/۱۲ لغایت ۹۶/۷/۲۴
	 ۹- مهلت تحویل پاکات : ۹۶/۷/۲۵ لغایت ۹۶/۸/۶
	 ۱۰- مکان بازگشایی پاکات : سالن کنفرانس واقع در ساختمان مرکزی مخابرات
	 ۱۱- تاریخ بازگشایی پاکات : ۹۶/۸/۷
	 ۱۲- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
	 ۱۳- شرکت مخابرات در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
	 ۱۴- حد نصاب شرکت کنندگان جهت بازگشایی پاکات حداقل ۲ شرکت می باشد.
	 Web site: WWW.TciH.ir
	 E-Mail:info@TciH.ir
	 مدیریت مخابرات هرمزگان

	چهارشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۶ سخنی با شهردار بندرعباس
	 آگهی مناقصه شماره ۹۶/۳
	 شرکت مخابرات هرمزگان
	 ۱- نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت مخابرات منطقه هرمزگان
	 ۲- آدرس دستگاه مناقصه گزار : بندرعباس ، گلشهر ، رسالت جنوبی ، ساختمان مرکزی مخابرات
	 شماره تلفن ۰۳۳۲۰۸۲۵۸-۱۶-۳۳۶۱۰۰
	 ۳- موضوع مناقصه : انجام عملیات نگهداری شبکه bts های gsm wll به تعداد ۲۹۰ نقطه سایت (۲۵۵ سایت - ۳۵ ریتیر)
	 ۴- دستگاه نظارتی : مدیریت ارتباطات سیار استان
	 ۵- نوع تقصین شرکت در مناقصه : ضمانتنامه بانکی یا چک تضمینی معتبر بانکی در وجه مخابرات
	 ۶- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : ۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
	 ۷- قیمت اسناد مناقصه و شماره حساب : مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۶۴۲۲۴۲۲/۳۲ بانک ملت کد شناسه ۰۱۴۳۱۳۸۰۳۲۰۰۰۸
	 ۸- مهلت فروش اسناد : از تاریخ ۹۶/۷/۱۲ لغایت ۹۶/۷/۲۴
	 ۹- مهلت تحویل پاکات : ۹۶/۷/۲۵ لغایت ۹۶/۸/۶
	 ۱۰- مکان بازگشایی پاکات : سالن کنفرانس واقع در ساختمان مرکزی مخابرات
	 ۱۱- تاریخ بازگشایی پاکات : ۹۶/۸/۷
	 ۱۲- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
	 ۱۳- شرکت مخابرات در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
	 ۱۴- حد نصاب شرکت کنندگان جهت بازگشایی پاکات حداقل ۲ شرکت می باشد.
	 Web site: WWW.TciH.ir
	 E-Mail:info@TciH.ir
	 مدیریت مخابرات هرمزگان

	چهارشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۶ سخنی با شهردار بندرعباس
	 آگهی مناقصه شماره ۹۶/۳
	<

مادر، پسرش را ربود و به آلمان برد

زن مقیم آلمان نقشه ربودن پسر ۱۴ساله‌اش و انتقال او از ایران به کشور آلمان را طراحی و اجرا کرد.

به گزارش جام‌چشم، مردی با حضور در شعبه نهم بازپرسی دادسرای جنایی تهران از همسر سابقش به اتهام ربودن پسر ۱۴ ساله‌شان شکایت کرد.
شاکی به قاضی سهرابی گفت: من چند سال پیش به دلیل اختلاف‌هایی که با همسرم داشتم از او جدا شدم. او برای ادامه زندگی به کشور آلمان رفت و من و پسرم با هم در تهران زندگی می‌کردیم. در این سال‌ها پسرم تلفنی با مادرش حرف می‌زد. دو هفته پیش او در تماس با من اعلام کرد به سرطان مبتلا شده و نمی‌داند حالش خوب می‌شود یا نه. بنابراین با توجه به شرایط بیماری‌اش از من خواست اجازه هم پسرم برای دیدار با او به آلمان سفر کند. من با اطلاع از این موضوع ناراحت شدم. ماجرا را به پسریم گفتم و قرار شد مقدمات سفرش به آلمان را فراهم کنم.

در امتداد تاریکی

قطار رسوایی

همواره فکر می کردم آن قدر زیورک و باهوش هستم که هیچ‌کس نمی تواند مرا فریب بدهد به قول معروف خودم را بچه زنگ مشهد می دانستم، با این تفکر همیشه در رفتارها و معاشرت‌م با دیگران سعی می کردم در هر موضعی همه جواب‌ها را بررسی کنم تا کسی از من سوءاستفاده نکند و از شرایطی که برپایم به وجود می آید نهایت بهره را ببرم اما روزی یک زن در قطار ...
این با بخشی از اظهارات مرد جوانی است که زندگی اش در پی یک ماجرای عاشقانه در آستانه فروپاشی قرار گرفته بود. این مرد در حالی که بیان می کرد آن زن مرا فریب داد و این رسوایی را به بار آورد به کارشناس و مددکار اجتماعی کالتری سجاد منتقد گفت:
به آن که مجبور بودم به خاطر شرایط متغی ام به شهرهای مختلف کشور سفر کنم اما از این وضعیت بسیار راضی بودم چرا که درآمدهای مالی ام برای سفر به شهری دیگر به شدت افزایش پیدا می کرد و من علاوه بر حق و حقوق قانونی هزینه های سفر را نیز از مراجعتم دریافت می کردم به همین خاطر خیلی زود وضعیت مالی ام بهتر شد و تلاش می کردم تا خانواده ام را با آسایش بیشتری داشته باشند اگرچه در این مسافرت ها معمولا از هواپیمای استفاده می کردم اما مجبور بودم برای عزیمت به برخی از شهرستان ها نیز سوار قطار می شوم چرا که گاهی امکان استفاده از هواپیم بنا به شرایط خاصی وجود نداشت خلاصه روزگار شیرین و دلچسبی را می گذرانده تا روزی که با یک نگاه روزم رویو رو شدم.. آن روز به سرعت خودم را به راه اند مشهد رساندم که به قطار تهران برسم. لکوموتورآن آماده حرکت شده بود که من نفس زنان وارد گویه شدم و کیف حاوی پرونده ها در آن قفسه مخصوص گذاشتم. در یک لحظه نگاهم به دختر جوانی دوخته

حوادث

پدر عصبانی دخترش را مجبور به خوردن فاضلاب کرد

خبر هرمزگان- سلیمان عقیق،دادرس دادگاه کیفری دو بندرعباس جزئیات صدور حکم مجازات جایگزین برای مردی را توضیح داده که به‌دلیل ناراضیانی از رفتار ناهنجار دخترش، او را به بدترین شکل ممکن تنبیه کرده است.

یزدبندیه این پرونده دختر ۱۵ساله‌ای است که چندی پیش پدر و مادرش از هم جدا شدند. دختر نوجوان به‌علت آسیب‌های ناشی از طلاق پدر و مادر در دام کجروی‌های اجتماعی گرفتار و در نهایت پدرش از قضیه مطلع شد. آشکار شدن انحرافات اخلاقی دختر، پدر را به‌شدت خشمگین کرد. او با طایب ساچمehی دختر نوجوان خود را به شکل جنون‌آمیزی به باد کتک گرفت. ۱۶مورد آثار کبودی و سیاهی در بدن دختر از سوی پزشکی قانونی گزارش شده است. علاوه بر این، پدر، دختر نوجوان را مجبور کرد در مقابل چشمانش افزون دیگریش، دست خود را درون جاه فاضلاب منزل کند و محتویات فاضلاب را بخورد!او در دفاع از خودش می گفت:حق به جانب رفتار می‌کرد

و مدعی بود کارش بی عیب و نقص بوده و این کار را به‌خاطر تربیت دخترش انجام داده است!او شا چه تصمیمی گرفت؟دبا توجه به نوع عمل ارتكابی و اینکه پدر حق به جانب بود و خود را محق می دانست، بنابراین حتما باید مجازات می شد. قانونگذار برای این جرم ارتكابی در ماده ۴قانون حمایت از کودکان و نوجوانان از ۳سah و یک روز تا هماه حبس در نظر گرفته است. این پدر مجرم بود و فرزند خود، آن هم از جنس دختر را که دارای روحیه‌ای لطیف و شگفته است به بدترین شکل ممکن تنبیه کرده بود و از سویی اگر او را به زندان می‌فرستادم، ۳فرزند این خانواده که از نعمت مادر محروم بودند از داشتن همین پدر مستگیر و عصبی هم محروم می شدند. پس بهترین راه ممکن، استفاده از مجازات جایگزین حبس بود. با این شیوه پدر بی آنکه خانه و خانواده‌اش را ترک کند، مجازات می شد.جه مجازات جایگزینی برای متهم درنظر گرفتند؟این متهم را به انجام خدمات عمومی رایگان جایگزین مجازات حبس محکوم کردم تا به‌مدت ۳۰۰ساعت در اداره کل بهزیستی استان هرمزگان خدماتی همچون

دندانپزشک قلابی دستگیر شد

«الف» که متهم پرونده با سوء استفاده از مدارک پزشکی ایشان اقدام به تأسیس مطب برای خودش کرده بود، تحقیقات از ایشان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.خانم دکتر «عاطفه‌الف» پس از حضور در پایگاه هفتم پلیس آگاهی و مواجهه حضوری با متهم (سمیه‌ع) بلافاصله او را مورد شناسایی قرار داد و گفت: خانم «سمیه‌ع» پیش از این به عنوان منشی و دستیار پزشک، نزد بنده کار می کرد. وی افزود: در طول مدت چند ماهی که تحت مراقبت های پزشکی جهت تولد فرزندم قرار داشتم، به پیشنهاد پزشک و اعضای خانواده ام قرار بر آن شد که تا زمان تولد فرزندم استراحت کنم،پس از تولد فرزندم و به جهت مراقبت از او، این روال همچنان ادامه پیدا کرد، طی این مدت بنده هیچگونه فعالیت در زمینه دندانپزشکی نداشتم.ام متهم، پرونده (سمیه‌ع) که چاره ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشت به کارآگاهان گفت: من همدمستی همسررم و پس از سرفت مجوز پزشکی، مدارک هویتی و سرب‌کهای پزشکی‌شان دکت، طی این مدت منتهی که تهیه یک مهر پزشکی بنام ایشان کرده و در ادامه، مطب دندانپزشکی را در نزدیکی محل سکونتمان به راه انداختیم؛ در این مدت از افرادی که به مطب مراجعه می کردند، مبالغ مختلفی را به بیرون از شهر برده‌اند و در حال پیاده شدن از آن هستند. سپس با ساطور و جاقو ضرباتی به صورتی که در این لحظه، صدای یکی از متهمان می‌آید که به دیگری می‌گوید بر تو هم بز،... درانه بلند می‌شد...»!آشنای صادق، لحظهٔ آتش زدن مقتول را نیز این‌گونه توضیح می‌دهد: «فیلم خیلی فجیع است و نمی‌توان براحتی به آن نگاه کرد. تابه‌های آخرش، صادق را در حالی‌که در آتش است، نشان می‌دهد. آنها بنزین ریختند و او را آتش زدند. در بخشی از فیلم دو نفر از متهمان را دیدم که دوربین را بالا می‌آورند و به به حالت سلفی – ژست می‌گیرند.بمب گفته وی، مراسم تشییع صادق روز جمعه در مهیاد برگزار شد و پدر و مادر او نیز در حضور در دادسرا، درخواست قصاصی کردند. رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی درباره حادثه به میزان گفت: «سوم مهر امسال، جسد سوخته مجهول‌الهیوه در جاده‌ای روستایی کشف شد و بلافاصله ماموران و بازرس شعبه اول دادسرای مهیاد در محل حاضر شدند.»توکل حیدری با بیان این‌که جسد متعلق به صادق، متولد ۷۷ است، افزود: ما بیان نامه‌ی پدر و مادر متهم را به جسد رساندیم که سه نفر از آنها به اتهام مشارکت در قتل عمد با قرار بازداشت موقت و یک نفر دیگر به به اتهام معاونت در قتل عمد با قرار وثیقه به زندان معرفی شدند. وی با بیان این‌که تحقیقات تکمیلی درباره انگیزه متهمان ادامه دارد، افزود: «هر سه متهم به قتل، به به انجام اعمالی که منجر به قتل شده اعتراف کرده‌اند.»

سلفی با جسد سوخته

تابیه‌های آن نیز صادق را در حالی‌که سسرش زخمی است و به حالت تقریباً بی‌هوش در صندلی عقب ماشین نشسته و سرش روی بالشتک خودرو افتاده، نشان می‌دهد. متهمان خیلی خونسرد و آرام هستند، صدای ضبط خودرو را بلند کرده‌اند و ماشین‌هم در حال حرکت است، آنها دستکشی سفید دارند و به صورتشان نیز ماسک زده‌اند.» وی افزود: «فیلم لحظه‌ای قطع می‌شود اما در شروع دوباره می‌بینیم متهمان ماشین‌هم را به بیرون از شهر برده‌اند و در حال پیاده شدن از آن هستند. سپس با ساطور و جاقو ضرباتی به صادق می‌زنند. در این لحظه، صدای یکی از متهمان می‌آید که به دیگری می‌گوید بر تو هم بز،... درانه بلند می‌شد...»!آشنای صادق، لحظهٔ آتش زدن مقتول را نیز این‌گونه توضیح می‌دهد: «فیلم خیلی فجیع است و نمی‌توان براحتی به آن نگاه کرد. تابه‌های آخرش، صادق را در حالی‌که در آتش است، نشان می‌دهد. آنها بنزین ریختند و او را آتش زدند. در بخشی از فیلم دو نفر از متهمان را دیدم که دوربین را بالا می‌آورند و به به حالت سلفی – ژست می‌گیرند.بمب گفته وی، مراسم تشییع صادق روز جمعه در مهیاد برگزار شد و پدر و مادر او نیز در حضور در دادسرا، درخواست قصاصی کردند. رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی درباره حادثه به میزان گفت: «سوم مهر امسال، جسد سوخته مجهول‌الهیوه در جاده‌ای روستایی کشف شد و بلافاصله ماموران و بازرس شعبه اول دادسرای مهیاد در محل حاضر شدند.»توکل حیدری با بیان این‌که جسد متعلق به صادق، متولد ۷۷ است، افزود: ما بیان نامه‌ی پدر و مادر متهم را به جسد رساندیم که سه نفر از آنها به اتهام مشارکت در قتل عمد با قرار بازداشت موقت و یک نفر دیگر به به اتهام معاونت در قتل عمد با قرار وثیقه به زندان معرفی شدند. وی با بیان این‌که تحقیقات تکمیلی درباره انگیزه متهمان ادامه دارد، افزود: «هر سه متهم به قتل، به به انجام اعمالی که منجر به قتل شده اعتراف کرده‌اند.»

عطر قاتل به ایران رسید؟

عدم صدور مجوز برای آزمایش تحت این نام و حتی مشابه آن در کشور تصریح کرد: برای اطمینان بخشی و جلوگیری از نگرانی مردم موضوع را به معاونت‌های غذا و داروی مانند مصر، سودان، لبنان، بحرین و به ویژه عراق را دراندند توصیه کرد بدون دامن زدن وجود چنین قافان آن، از سطح عرضه جمع آوری کنند.رئیس اداره آرایشی بهداشتی سازمان غذا و دارو درباره دلایل و چگونگی آسیب رسانی این فراورده آرایشی عنوان کرد: تده مطلب جندی در این خصوص، هشدار وزارت بهداشت مصر و دستور جمع آوری آن است. اما اگر ما بخواهیم صحت و ندارد و حدود ۶ سال پیش نیز درباره عطری اسرائیلی به نام «LOVEY» که از کربلا به کشور وارد شده بود نیز مطرح شد.وی با اشاره به

چهارشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۶

۱۳ محرم ۱۴۳۹

سال شانزدهم شماره ۲۵۹۴

حوادث جهان

بازداشت ۱۱۷ سرباز در ترکیه

■ منابع امنیتی از صدور حکم بازداشت ۱۱۷ سرباز ارتش ترکیه به اتهام ارتباط با فتح الله گولن خبر می‌دهند. به گزارش جام جم آنلاین از تنسپم، منابع امنیتی اعلام کرده‌اند که دادستان های ترکیه حکم بازداشت ۱۱۷ سرباز و پرسنل ارتش را به اتهام ارتباط با فتح الله گولن صادر کرده اند.دولت ترکیه بارها گولن را به دست داشتن در کودتای نظامی نافرجام سال گذشته متهم کرده و او نیز این اتهامات را رد کرده است.مقام های قضایی ترکیه اعلام کرده اند که پلیس مقابله با تروریسم در استان ازمیر اوایل عملیاتی را انجام داده و طی آن تعدادی از پرسنل و سربازان ارتش را که در واحدهای مهم خدمت می کرده اند، بازداشت نموده است. منابع امنیتی افزودند: افراد بازداشت شده طی سال های ۲۰۱۰ تا ۱۵ جولای سال گذشته با مقام های ارشد جنبش گولن ارتباط تلفنی داشته اند.طی یک سال گذشته ترکیه بیش از ۵۰ هزار نفر را بازداشت کرده و بیش از ۱۵۰ هزار نفر دیگر را از کار برکنار و به تعلیق کرده است.دولت ترکیه بر این باور است که باسکازی و تصفیه برای مقابله با جالش های امنیتی کاملاً لازم و ضروری است.این اقدام ترکیه با انتقاد کشورهای غربی روبرو شده است. آلمان یکی از جدی ترین منتقدان دولت ترکیه به شمار می رود.

انفجار مهیب در کابل ۴شهید

■ وقوع انفجاری مهیب در نزدیکی مسجد شعیبان در شهر کابل افغانستان به شهادت ۴ نفر و زخمی شدن ۲۰ نفر دیگر منجر شد.
بسه گزارش جام جم آنلاین از مهر، خبرگزاری آوا اعلام کرد که صدای انفجار در کابل پایتخت افغانستان شنیده شده است. به گزارش این رسانه، انفجار مشکوک در خیابان هفتم منطقه معروف به قلعه شاد در آله در نزدیکی یک از مساجد شعیبان واقع پیوست- «پرس تی وی» به نقل از «سلیم الماس» مدیر تحقیقات جنایی کابل اعلام کرد در حمله انتحاری در نزدیکی مسجد شعیبان در کابل ۴ نفر به شهادت رسیده و ۲۰ نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند. گفته شاهدان عینی، عامل انتحاری قصد داشت تا مواد انفجاری را با استفاده از یک راس گوسفند به سینه‌بینه قلعه فتح الله برساند، اما از آن‌سوی یک وایگاه نظامی دارد که نیروهای محل مورد شناسایی قرار گرفت.لازم به ذکر است، روز گذشته نیز اثر انفجار یک بمب در کابل، ۱۶ نفر کشته و ۱۶ نفر زخمی شدند.سرپرست دفتر شناسکی وزارت کشور افغانستان اعلام کرده بود که بر اثر انفجار یک بمب مغناطیسی در کابل ۳ تن کشته و ۱۶ تن دیگر مجروح شده اند. ۲ نفر از کشته شدگان و همچنین ۲ تن از زخمی ها از نیروهای پلیس هستند.

کشته و زخمی بر اثر حمله پ ک ک به ارتش

ترکیه

■ ارتش ترکیه اعلام کرد در حمله عناصر پ ک ک به نیروهای ارتش این کشور در شمال عراق، یک سرباز ارتش ترکیه کشته و سه تن دیگر زخمی شدند.
به گزارش جام جم آنلاین از مهر، ارتش ترکیه اعلام کرد در حمله عناصر پ ک ک به نیروهای ارتش ترکیه در شمال عراق یک سرباز کشته و سه تن دیگر زخمی شده اند.بر اساس این خبر، ارتش ترکیه اعلام نکرده که این حمله در کدام منطقه صورت گرفته است اما ارتش ترکیه در «عنتیقه» در استان موصل یک پایگاه نظامی دارد که نیروهای این کشور از دسامبر ۲۰۱۵ تاکنون در این پایگاه مستقر شده‌اند. بر بیانیه ارتش ترکیه آمده که نیروهای گروهک تروریستی پ ک ک (حزب کارگران کردستان) به نیروهای ارتش ترکیه حمله کرده اند.بعد از برگزاری همه برسی کردستان، ترکیه در طول چند روز گذشته حملات هوایی خود به مواضع پ ک ک را تشدید کرده است. ارتش ترکیه همچنین از ۱۸ پیغام رزمایش نظامی خود را در شهر «سیلوان» در استان «شراق» در نزدیکی اقلیم کردستان عراق بر گزار کرده است.

عملیات داعش در کاظمین خنثی شد

■وزارت کشور عراق اعلام کرد که نیروهای امنیتی این کشور یک حمله تروریستی داعش را که قصد داشت در روز عاشورا شهر کاظمین را هدف قرار دهد، شناسایی و متلاشی کرده است. به گزارش جام جم آنلایناز مهر، وزارت کشور عراق از شناسایی اعضای یک بانده تروریستی داعش و هلاکت اعضای آن خبر داد. بر اساس این گزارش، این وزارتخانه اعلام کرده است: اعضای این بانده تروریستی قصد داشتند در روز عاشورا شهر کاظمین را هدف قرار دهند.طبیق اعلام وزارت اطلاعات عراق، تمامی اعضای این بانده داعشی کشته شدند.

هلاکت ۱۴۴ داعشی در شهر الحویجه

■ رئیس پلیس فدرال عراق از هلاکت ۱۴۴ تروریست داعشی در جریان مرحله دوم عملیات آزاد سازی شهر الحویجه در استان کرکوک خبر داد. به گزارش جام جم آنلایناز سیوتیک، راند شاکر جودت گفت: در جریان مرحله دوم عملیات آزاد سازی منطقه الحویجه از دست گروه تروریستی داعش تاکنون دست کم ۱۴۴ تروریست به هلاکت رسیده و ۷۰ کیلومتر از غرب این منطقه آزاد شده است.ا رئیس پلیس فدرال عراق افزود: نیروهای فدرال و واکنش سریع و همچنین حشد الشعی توانستند ۲۳ منطقه و روستا را آزاد کرده و ۱۴۴ تروریست را به هلاکت برسانند. آنها موفق شدند ۱۲ موضع دفاعی متعلق به گروه تروریستی داعش را نابود و ۱۵۰ خانواده را از مناطق درگیر خارج کنند

نوجوان استرالیایی هنگام ورزش با وزنه کشته شد

■ یک نوجوان استرالیایی در حادثه‌ای که هنگام ورزش با وزنه رخ داد کشته شده.به گزارش ایسنا، اینا، این پسر ۱۵ ساله در حال تمرین وزنه‌برداری روی نیمکت باشگاه بود و می‌خواست وزنه‌ای ۱۰۰ کیلوپی را بلند کند که وزنه روی او افتاد و او را زشت. طبق گزارش رسانه‌های استرالیایی، این حادثه روز سه‌شنبه ۲۶ سپتامبر در یک باشگاه ورزشی در بریزبن استرالیا رخ داد. کارکنان باشگاه به او وزن‌اسن اطلاع دادند و «بن شاو» ۱۵ ساله به جانشین او تبدیل شد. اما او در بیمارستان جان باخت.گفتنی است؛

یک نوجوان استرالیایی در حادثه‌ای که هنگام ورزش

■ به وزنه رخ داد کشته شده.به گزارش ایسنا، اینا، این پسر ۱۵ ساله در حال تمرین وزنه‌برداری روی نیمکت باشگاه بود و می‌خواست وزنه‌ای ۱۰۰ کیلوپی را بلند کند که وزنه روی او افتاد و او را زشت. طبق گزارش رسانه‌های استرالیایی، این حادثه روز سه‌شنبه ۲۶ سپتامبر در یک باشگاه ورزشی در بریزبن استرالیا رخ داد. کارکنان باشگاه به او وزن‌اسن اطلاع دادند و «بن شاو» ۱۵ ساله به جانشین او تبدیل شد. اما او در بیمارستان جان باخت.گفتنی است؛

روابط عمومی

شیلات هرمزگان



ح



چهار شنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۶

١٣ محرم ١٤٣٩

سال شانزدهم شماره ۲۵۹۴

روستایی در میناب

م.د. میر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی میاب گفت: هفت هزار و ۵۰۰ تن، صاحب مسکن و روستایی در میاب و آگاز شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، علما و مجتهدان بزرگ و امامان اهل بیت (ع) در میاب و آگاز، به میزبانی محمد احمدی پور مدیر عامل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی میاب افزود: ما به اشتراک اداره ثبت اسناد و املاک ۷ هزار و ۵۰۰ نفر مسکن مسکن میاب و روستایی در روستاهای این شهرستان و آگاز شد. وی گفت: این شمار استاد اساتید عالی‌رتبه و آگاز شده است. **م.د. میر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی** میاب افزود: مالک در اجرای طرح های روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در یک سال از ابتدای اسال ۱۴۰۰، جلد شد در شهر ستان میاب صادر و تحویل متقاضیان شده است.

واگذاری ۲۲ میلیون مترمربع زمین ملی برای طرح‌های

صنعتی و کشاورزی

[illegible]

نارنگی سیاه و ثبت ملی شد

ششمین جلسه کارگروه توسعه صادرات نارنگی استان که به ریاست دکتر رحیمی برگزار شد از ثبت نشانه جغرافیایی نارنگی سیاه ورومایی شد. در این جلسه گزارش عملکرد کمیته ثبت نشانه جغرافیایی سیاه ورومایی، خلیل بازارآبادی-فصلی هدف از ثبت ملی محصولات استانی را تأیید با این محصول و بازارآبادی از زمینه آراوری کشور و استان پرشمرد. رئیس سازمان صنعت، تجارت و گردشگری افزود: با ثبت ملی و بین المللی محصولات استانی این محصول به ملی عرضه می شود و با نام منطقه ای ثبت شد در محافل بازارآبادی برای جلبی عرضه می گردد و معرفی آن منطقه خواهد بود. در پایان با حضور کلیه اعضا کارگروه توسعه صادرات گفتی، ورومایی توسط دکتر رحیمی، استاندار هرمزگان، دکتر رفیعی، معاون استاندار هرمزگان و نمایندگان اسامان صنعت، تجارت و گردشگری استان هرمزگان ثبت شد. همچنین اسامان صنعت، تجارت و گردشگری استان هرمزگان توسط وزارت صنعت، اسامان است.

توزیع نوشت افزار بین دانش آموزان نیازمند سیریک

[illegible]

اچار کھلکھلی لکیر در مزارع بستان کرد

در پیجه ۲۴ دیوارهای شهرسپاس بندر تفت نفسسیر بر روی دیواری که در بالای دیوار قرار دارد، ۱۲ حکاکی از زمین های کشاورزی این شهرستان از قبل و بعد از ساخت، درج شده است.

ویزیت رایگان برای مردم بندرلنگه

[illegible]

گل‌فشان‌های منطقه گتسان و بونجی اشکل زمین‌شناسی هستند که مواد گل مانند و رسوبات سیست را از درون زیر زمین به سطح زمین انتقال می‌دهند. یک مدرسه حوزه زمین‌شناسی در گتسکو با ایستگاه افزود: گل‌فشان‌ها، یکی از عجیب‌ترین و جذاب‌ترین عوارض مورفولوژیکی هستند که اغلب به شکل مخروطی از جنس گل رس بوده و از ارتفاع ۲ متر تا حداکثر ۴۰۰ متر از طرف خود و با قاعده‌ای به قطر ۲۰ متر تا حداکثر ۲۵۰ متر است

سید محمد میرحسینی بایان اینکه آفتک دارد در قسمت مرکزی آن از جنس مایه و بخش خارجی آن از جنس گیاه باشد، تصریح کرد: این گلشن ها نهایی و درازه ای شکل هستند که دارای یک دانه اصلی و چنددانه کوچکتر جانبی است. وی ادامه داد: این دانه ها معمولاً در وسط گل قرار می‌گیرند و کاسه‌ای یا نه‌کاسه شکل است و دانه‌های فاقه‌ای، ناپید و دائمی نیستند. میرحسینی با اشاره به این‌که گاهی گلشن ها فاقد انفجار بوده و برخی دائمی نبوده و به‌صورت دوراهی و

بحران آب میناب به بحران‌های اجتماعی تبدیل شده است

افزود: گرایش به سمت مواد مخدر و ترویج و اشاعه فرهنگ غربی در سطح جامعه از ابعاد جنگ نرم است که دشمن با تمام توان به دنبال گسترش آن است. وی اضافه کرد: انحرف جوانان و ترویج گرایش به مصرف مواد مخدر و اعتیاد از نامه‌های است

در استیکبار به یک کلاه سفید،
روئی آن کار می‌کنند مسئول
بر بخش یکی از ساختمان خود
اجرای طرح ارقا اینجاست
را از روی در دست گرفته
محققان قاطع خود را خبر از
خود مواد یکی از بخش‌های
ارقا اینجاست استودی
محیط از قنات خیابان‌های
نهان از متاجری یکی دیگر از
بخش‌های طرح ارقا اینجاست
است. سراسر اوقات: این
بر اساس دستورالعمل اجرا در
راستی بالا برن احساس رضایتی
نهروشان و پاسکاری قنات آورد
از معادن مخفی که بلیس
مازرا به واحد معادن
از راه ماهیگیری استی و
قضای جرمی و به کد بازتابی
و جزئیات اقل می‌دهد

همکاری منابع طبیعی بندرلنگه در مکانیابی احداث اورژانس جاده ای

رویس منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان از این اداره با جمعیت هلال احمر شهرستان بندر لنگه در مکانیابی احداث آورژانس جاده ای در اراضی ملی شده منطقه حمیران و باوردان این شهرستان خبر داده به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛ روح اله و فاکش گفت:

های نیض در فعالیت دارند، از این حیث به آتش فشان‌ها دسته‌بندی می‌کنند که بر مبنای کوچک‌تر از آتش فشان‌ها و خطر جندی دارند. این سبب این است که گلفشان‌ها هم یکی و هم در اقیانوس‌ها دیده می‌شوند، عنوان کرد: این ساختارها با درون‌ریزی، مناطق تکنوئیک‌های فرورانش و نیز کمربندهای ارتباط هستند و در مواردی آتش فشان‌ها ارتباط پیدا می‌کند. سبب این است که گلفشان‌ها به وجود دارند و تأثیرات آنها کمتر است. وی با اشاره به ایران بیشتر گلفشان‌ها، در

برای تبدیل کرده است رستمی با این مطلب که اقتصاد و امنیت، رطبه قلبه و جانفشانی دارند، اظهار داشت: متأسفانه در حال حاضر در میان دو وضعیت اقتصادی و معیشتی مناسبی قرار نرود و برای ادامه از زمانی نه چندان دور دوباره قطب شاووزی و محولات باغی بودی می‌باشد. آب و بخت آن اقتصاد مردمی و حباب آن در خدشده‌اند کرده و موجب افزایش جرم شده است. فرماده می‌نماید تظرو می‌نمایان بحران آب است. بنظر تظرو می‌نمایان بحران آب است و گفت: بحران آب میان‌شکون به بحران اجتماعی تبدیل شده است که مسئولان و متولیان باید با تدبیر برای حل آن تلاش کنند.

ستمی بیان کرد: پلیس در شهرستان بناب به دخدغها و مطالبات مردم ر حوزه امنیت توجه ویژه دارد و ر این زمینه از تمام ظرفیتها بهره گیری دوی یادآور شد: همچنین عامل و همکاری شهروندان با پلیس یز موجب می شود که فضای شهرستان رای زندگی، کسب و کار و تفریح امن مود.

همکاری منابع طبیعی بندرلنگه در مکانیابی احداث اورژانس جاده ای

گاہ اور ژانس جادہ ای می باشد این
مات به مردم کمال همکاری جهت
ست.

مدرس حوزه زمین شناسی:

کسی از گل‌فشان‌های عجیب هر مزگان اطلاع ندارد



جلگه‌های ساحلی دریای عمان و
دریا خیزی مشاهده می‌شوند و هر
چند دهیاری یا روستایی که در
پهنه‌های این به‌خود جلب می‌کنند،
تصریح کرد: اگرچه وجود گلشنا با
در مناطق از جایها و سواحل دریای
خزر از سال‌های پیش در منابع علمی
ذکر شده و گردشگران زیادی نیز برای
دیدن این پدیده شگرف طبیعی به این
مناطق مراجعه می‌کنند. میرحسینی با
تأکید از عدم معرفی و توجه به این
پدیده زیست‌شناسی در هر مکان،
خاطر تشنگان کرد: به‌جز متخصصان
معلوم زمین و گردشگران حرفه‌ای
عمیق، کمتر کسی از گلشناهای دریای
عربی و دیدنی هرزگان اطلاع

مدیر کل صنعت منطقه آزاد قشم خبر داد

احداث مزرعه پرورش میگو با ۱۶۰ استخر در قشم

ازاد پس از انتصاب به عنوان رئیس شورای عالی مناطق آزاد کشور، در سفری یک روزه به منطقه آزاد ارمق در ۲۵ شهریور ماه گذشته به همراه مدیران محلی و رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد ارمق از چندین طرح و شیانی بازدید کرد و کلنگ احداث شرکت پرورش میگو در دریانوردان را نیز به زمین زد.

۱۶۰ به گفته مدیر کل صنعت، معدن و تجارت سازمان منطقه آزاد قشم، با آماده سازی این مرزعه به عنوان بزرگترین سایت پرورش میگو در قشم، دو هزار و ۲۰۰ تن به ظرفیت تولید این آبزی در قشم افزوده می شود و یادآور شد: بخش خصوصی تحت حمایت سازمان منطقه آزاد قشم برای ایجاد این مرزعه که طی دو سال و به بهره برداری می رسد بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال

نفت، معدن و
ازامان منطقه
از احداث موزه
یگو و غرب
۱۶۰ استخر یک
عنوان اقدامی
بعضی فعالیت های
منطقه نام برد.
فارس جهانگیر
با اعلام اینکه
سازمان های
رعه پرورش
رکت دریابردان
شده است،
مسام جهزهای

مدیرکل
تجارت
آزادگاه
برورش
جزیره
هکارتی
مهم در
شیلاتی
به گزار
مجید
۲۲۰
احداث
میگش
اختصاص
افزود

فرم‌زبان خبرداد

رهاسازی ۴۵ میلیون قطعه بچه میگو در آبهای هرمزگان

صید میگاهای هرگزمان اجایی می‌دهند؛ از استفاده از تارمی در صید میگوم و دیگر آریان به علت از بین بردن آریک و محیط زیست دریا، صید صقل منوع است. این آریک به علت از بین رفتن ۱۵ سال پیش، به علت طغیان رود در استان بایزاس و جغیواری از کاهش نسل و ذخیره گاهای استان رها کرده است. افزود: بهار سال ۲۰۲۰ هرگزمان هزار و ۲۰۰ میگو و صیدگاههای استان در ۲۹ هزار و ۲۰۰ تن صیدبار در صید بار دارد که طبق تخمین ۲۴۰ هزار تن و پروردهای صورت گرفته سالانه بیش از ۲۴۰ هزار تن

کندوبی با بیان اینکه صیادان هر سال بر اساس شیلای هرمز گان به مدت ۴۵ روزه مجاز به صیاد ی‌ا در او شد؛ صید می‌گردد ۷۰۰ کیلومتر مربع استان از بندرکوهرستک شهرستان مسیر صیدگاه‌های هرمز و تولای قسم به پایان می‌رود اضافه کرد: بر اساس ارزیابی‌های پژوهشکده فارس و دریای عمان اسامیل پیش‌بینی می‌شود تن میگو درشت و ۲۳۰ تن میگو ریز از آب صید شود. معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلای بیان اینکه دو هزار صیاد با ۱۷۰ فروتنند

بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان از راه سازش
قطعه بچه میگو در آبهای این استان با هدف
و ذخیره گاه های زیست این گونه در خلیج
د
نیم، مسعود بارانی در نشست مطبوعاتی با
یافتن طرح در راستد در آبهای هرمزگان به
ح در استان بوشهر طی هفته های گذشته اشاره و
این طرح با هدف تقویت منابع به ویژه در فصل
رشد از راه صورت می گیرد که امیدواریم به
ت این گونه با ارزش در آبهای استان کمک

معاون
۴۵ میلی
تقویت
فارس خب
به گزارش
اشاره به
اجرای این
اظهار داش
تخم گذار
تقویت ب





چهارشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۶

۱۳ مهر ۱۳۹۶

سال شانزدهم شماره ۲۵۹۴

■ طالع بینی ■

فروردین:

به نظر می رسد که باید تصمیم مهمی بگیرید، اما انگار مسیر مه آلود است و نمی توانید موانع پیش روی تان را ببینید. خوشبختانه آدم های باهوش زیادی در اطراف شما هستند که می توانند راهنمایی های لازم را به شما ارایه کنند. اما یادتان باشد که پیش از حد به دیگران تکیه نکنید، چون این شما هستید تصمیم نهایی را می گیرید

اردیبهشت:

قوه ی خیال شما امروز به شدت فعال است به چیزهای ناشناخته فکر می کنید. رویاهای تان فریبده به نظر می رسند، اما چون از غیر منطقی بودن می ترسید نمی خواهید که بدون فکر عمل کنید. قبل از این که هر قدمی بردارید باید اول از همه ببینید که آیا آن چه انجام می دهید درست است یا نه. وقتی به عقل تان توجه دارید می توانید همزمان به ندای درونی تان هم گوش کنید.

خرداد:

انگسار می خواهید که همه ی توجه تان را به احساسات تان بدهید، اما به شما توصیه می شود که حواس تان را جمع کنید تا مبدا با در پیش گرفتن این رویه به مشکل برنخورید. به نظر می رسد که تمایل دارید به مسیری بروید که چندان هم سازنده نیست، چون در حال حاضر هیچ توجهی به پیامد اقدامات تان ندارید.

تیر:

دوست دارید که ارتباط احساسی خود را با کسی که دوست اش دارید محکم تر کنید، اما بدانید که ماجراهای عشقی امروز به شدت گره خورده اند. شاید فکر کنید که می دانید دارید چه کار می کنید، اما به محض این که می خواهید به خواسته های تان جامه ی عمل بپوشانید همه چیز یکباره عوض می شود. ممکن است تصمیم بگیرید که عقب نشینی کنید تا احساسات تان آسیب نبیند..

مرداد:

اگر امروز بیش از حد به دوستان تان اعتماد کنید ممکن است دچار مشکل شوید. نه این که دوستان قرار است شما را اشتباه راهنمایی کنند و گول تان بزنند، فقط این که انتخاب هایی که پیش رو دارید از آن چه به نظر می رسد بهتر است. یادتان باشد که فعلا چیزی را اقساوت نکنید، برای این که به یک دیدگاه روشن برسید به زمان بیشتری احتیاج دارید.

شهریور:

امروز به راحتی نمی توانید روی وظایف تان تمرکز کنید، چون ممکن است بین راه با فرصت های متنوعی برای گریز از کار روبرو شوید. شانس شما تا چند روز آینده رو به افزایش است، پس برای زیاد کردن انرژی های مثبت نیازی نیست که عجله کنید. بدانید که باداش این صبوری را خواهید گرفت

مهر:

امروز دارید با خوش بینی به آینده نگاه می کنید، پس ممکن است بخش مهمی از اطلاعات را ببینید. انگار دچار یک خوش بینی کورکورانه شده اید و تنها راه خلاصی از آن توجه به زوایای تاریک احساسات تان است. از این که شک و تردید به سراغ تان بیاید نترسید، چون این تریدها می توانند حقایق را بر شما آشکار کنند.

آبان:

گاهی برای این که یک تجربه را بیجا جان و دل احساس کنید لازم است به دل آن تجربه قدم بگذارید. اکنون باید مرز بین دنیای درون و بیرون را مشخص کنید. اگر بتوانید کمی برای خودتان وقت بگذارید به سلامت روح و روان تان کمک کرده اید. البته سعی کنید که بین کار و گریز از کار تعادل برقرار کنید تا موجب ناراحتی نزدیکان تان نشسود. برای این که با خودتان صادق باشید نباید دیگران را ناراحت کنید.

آذر:

مشکل اول امروز شما این نیست که نمی توانید وظایف تان را تمام و کمال انجام دهید. مشکل این جاست که فکر می کنید می توانید هر چیزی را که در ذهن تان است به واقعیت تبدیل کنید. متأسفانه نتیجه گیری های شما فقط بر مبنای خیالات است و نه واقعیت. حجم کارهایی را که اکنون در دست دارید در نظر بگیرید و بعد دست به کارهای جدید بزنید

دی:

بلندپروازی خوب است اما به شرط این که شما را ترغیب کند که بیشتر تلاش کنید. امروز ممکن است دیرباره ی کارهایی که می توانید انجام دهید استدلال های غیر منطقی داشته باشید. اهداف دور و دراز اگر دست نیافتنی باشند به درد شما نمی خورند. به جای این که خودتان را در معرض شکست قرار دهید، بهتر است به چیزهای ممکن و شدنی فکر کنید.

بهمن:

امروز به شدت خوش بین هستید و فکر می کنید که می توانید هر کاری را در مسیر مثبت پیش ببرید. این اعتماد به نفس شما ممکن است خیلی زود خسته ی تان کند، به ویژه اگر نتوانید به وعده هایی که داده اید عمل کنید. این بلندپروازی های شما مانع تجربه ی لذت های کوچک زندگی می شود. سعی کنید در برنامه ریزی های تان برای آینده به واقعیت ها توجه کنید.

اسفند:

ماجرههایی که امروز در روابط تان با دیگران خواهید داشت پیچیده است. یادتان باشد که اگر دلیل نگرانی ها و ترس های تان را به دیگران نسبت دهید به هیچ وجه احساس رضایت نخواهید کرد. در عوض به قدرت های شخصیتی خود اطمینان کنید و به خودتان بگویید که شما حقیقت را می دانید و می توانید با اعتماد به نفس در مسیر تان پیش بروید. بدانید که بهترین جواب ها از دنیای درون تان برمی خیزد.

ورزشی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۱۷:۳۶ طلوع آفتاب ۰۵:۳۵:۰۳ اذان ظهر ۱۱:۳۶:۵۸ غروب آفتاب ۱۷:۳۷:۱۸ اذان مغرب ۱۷:۵۲:۵۳	اذان صبح ۰۴:۴۵:۰۱ طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۴۷ اذان ظهر ۱۳:۰۱:۳۰ غروب آفتاب ۱۸:۰۵:۲۲ اذان مغرب ۱۸:۲۳:۳۵	اذان صبح ۰۴:۳۸:۰۵۸ طلوع آفتاب ۰۵:۵۶:۵۴ اذان ظهر ۱۱:۵۸:۴۱ غروب آفتاب ۱۷:۵۸:۵۱ اذان مغرب ۱۸:۱۴:۴۱	اذان صبح ۰۴:۳۰:۴۷ طلوع آفتاب ۰۵:۵۰:۰۶ اذان ظهر ۱۱:۵۱:۵۱ غروب آفتاب ۱۷:۵۱:۵۸ اذان مغرب ۱۸:۰۷:۵۴	اذان صبح ۰۴:۲۰:۱۱ طلوع آفتاب ۰۵:۳۲:۰۳ اذان ظهر ۱۱:۳۳:۴۷ غروب آفتاب ۱۷:۳۳:۵۰ اذان مغرب ۱۷:۴۹:۵۳	اذان صبح ۰۴:۳۳:۵۱ طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۰۶ اذان ظهر ۱۱:۵۵:۴۶ غروب آفتاب ۱۷:۵۵:۴۷ اذان مغرب ۱۸:۱۱:۵۴	اذان صبح ۰۴:۳۳:۵۱ طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۰۶ اذان ظهر ۱۱:۵۵:۴۶ غروب آفتاب ۱۷:۵۵:۴۷ اذان مغرب ۱۸:۱۱:۵۴	اذان صبح ۰۴:۲۱:۴۰ طلوع آفتاب ۰۵:۴۲:۵۸ اذان ظهر ۱۱:۴۴:۳۴ غروب آفتاب ۱۷:۴۴:۲۹ اذان مغرب ۱۸:۰۰:۴۹

واکسینه شدن درمقابل ناهنجاری ها

لزوم توسعه اماکن ورزشی و تفریحی در محلات

نبود چنین اماکنی باعث سوق یافتن نوجوانان و جوانان به ناهنجاری ها می شود وافزایش جرایم را در جامعه بدنبال خواهد داشت

علیزارعی/دریا



کنند.گرچه که قرار بود درکنار مسجد امام حسن مجتبی (ع) سنگ کن شرقی هم زمین ورزشی چمن مصنوعی و پارک ساخته شود که تاکنون عملیاتی نشده است. درستگ کن غربی هم خانواده ها از نبود هیچگونه امکانات تفریحی،ورزشی و... گلایه مندند. دربرخی مناطق هم یک زمین خالی رابرای نصب وسایل بازی یا ورزشی آماده وکرده و

قرار بود درکنار مسجد امام حسن مجتبی (ع) سنگ کن شرقی هم زمین ورزشی چمن مصنوعی و پارک ساخته شود که تاکنون عملیاتی نشده است. در سنگ کن غربی هم خانواده ها از نبود هیچگونه امکانات تفریحی،ورزشی و... گلایه مندند



علی رغم اینکه دستگاه های اجرایی مختلف دراین بخش فعالند و در ظاهر هم اقداماتی انجام می دهند، اما فقر شدید چنین اماکنی دیده می شود و محرومیت در این حوزه ها وجود دارد و نیاز مند توجه مدیریت عالی استان به این موضوع است

جرایم را در جامعه بدنبال خواهد داشت. پس مسی طلبید که متولیان این بخش برنامه ریزی مدونی داشته باشند تا میزان اماکن ورزشی،تفریحی و... در مناطق حاشیه ای به استانداردهای لازم نزدیک شود تا اینکه عدالت ورزشی و تفریحی در چنین مناطقی رعایت شود و ساکنان از تبعیض در این

محلات بندرعباس در فقر اماکن ورزشی ،تفریحی،فرهنگی و... قراردارند و کودکان ونوجوان دراین مناطق از ورزش کردن و تفریح و... محرومند. علی رغم اینکه دستگاه های اجرایی مختلف دراین بخش فعالند و در ظاهر هم اقداماتی انجام می دهند، اما فقرشدید چنین اماکنی دیده می شود و محرومیت در این حوزه ها وجود دارد و نیازمند توجه مدیریت عالی استان به این موضوع است.موضوعی که اگر مورد توجه قرار گیرد ،بطور یقین گامی برای واکسینه شدن نوجوانان و جوانان درمقابل انواع بزه برداشته می شود. نبود چنین اماکنی باعث می شود که این قشر انرژی خود را بگونه ای دیگر تخلیه کند.

در برخی از محلات هم زمین های ورزشی چمن مصنوعی وجود دارند که وضعیت مناسبی را ندارند و پاره شده اند ویا زیر واطراف شان شوره زار شده اند. هنگامیکه برای تهیه گزارش به محلات حاشنیه ای بندرعباس می روم،کمبود شدید چنین اماکنی را شاهدیم و از طرفی یک زمین ورزشی چمن مصنوعی محله ای کوچک پاسخگوی نیاز جمعیت بالای کودک ،نوجوان و جوان نخواهد بود و به همین دلیل هم همه آنها شانس ورزش کردن را ندارند و مجبورند با توپ های پلاستیکی و... در کوچه های خاکی و آسفالت وافضلاب های روان بازی کنند ویابابرتاب سنگ به طرف همدیگر یا داخل فاضلاب ،خودشان را سرگرم کنند و می گویند ماسرگرمی دیگری نداریم.درمحلاتی مانند سنگ کن غربی و شسرفی هم که هیچگونه فضای تفریحی و ورزشی وجود ندارد و نوجوانان و جوانان در کوچه های خاکی و فاضلابی بازی می

با تخفیف ۵۰٪

همین حالا مشترک شوید!

ارسال رایگان
طرح اشتراک نشریات

eshterak.ir



همه مسئولیم

در زمینه سازی برای برای احساس زیبای حضور خدا

روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی بندرعباس

روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع : منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویراحمد ، هرمزگان ، یزد صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد سایت : www.daryanews.ir پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام : daryanews.bnd تلفن : ۰۲۲۴۶۳۸۴-۰۲۲۴۶۳۸۴-۰۲۲۴۶۳۸۴-۰۲۲۴۶۳۸۴ تلفن : ۰۲۲۴۶۳۵-۰۲۲۴۶۳۵-۰۲۲۴۶۳۵-۰۲۲۴۶۳۵ دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلاگشا برج نیلوفر – ورودی غربی طبقه پنجم – واحد ۲۲ چاپ: کِلِها تلفن: ۰۶-۰۵۲۷۰۴۰۱-۰۲۱
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

آئین نامه اخلاق حرفه‌ای روزنامه‌ها
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگی استانها:	
جنوب سیستان و بلوچستان شهرابرسوش۰۹۱۵۸۴۵۲۴۴۶	
کرمان شاهین عبدالهی۰۹۱۳۱۹۹۰۸۵۰	
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰	
یزد علی بهپویه۰۲۵۱-۰۲۶۶۱۹۹	
فارس عزت‌الله قهرمانی۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷	
خوزستان حسن سیادوی۰۹۳۶۳۷۰۶۷۳	
بوشهر سیدحسین جعفری۰۹۱۷۷۴۶۰۰۲۰	
شرق هرمزگان بهرام رضایی۰۹۱۷۸۵۴۴۲۰۹۱۷۸۵۴۴۲	

علی زارعی/ دریا – قسمت ششم

در ادامه سلسله گزارش های روزنامه «دریا» از انتظارات مردم از فریادون همتی» استاندار هرمزگان، در این شماره نیز نظرات تعدادی دیگر از شهروندان را منتشر می کنیم. در این گزارش بسا ماهره باشید.

«بوریان» یکی از شهروندان بندرعباسی است که می گوید: تهیه طرح آمایش سرزمینی استان و حرکت و توسعه بر مبنای آن با توجه به پتانسل های موجود من جمله امکانات دریایی، سامان دادن به وضعیت صنایع غرب بندرعباس که پاسخگوی اشتغال استان و کمک حال شهر در زمینه های فرهنگی ورزشی و باشند و مالیات و عوارض آنها در استان صرف شود و از تجمع مراکز صنعتی بیشتر در این منطقه بخاطر مسائل زیست محیطی که در آینده خواهد داشت دیگر اضافه نشود. استفاده از آب شیرین کن جهت آیشروپ و کشاورزی نوین در استان و همچنین ساماندهی استفاده از آب شیرکن ها که بعدها معضلی ایجاد نکند با توجه به استفاده از آب شیرینکن برای استانهای دیگر حتما در آینده با مشکل زیست محیطی مواجه خواهیم شد. رسیدگی به وضعیت باغداران و کشاورزان که در چند سال اخیر با زیان مواجه شده اند و مشکل مهاجرت روستاییان به شهر و مشکلات مضاعفی را به دنبال خواهد داد. مشکل شرکت های تعاونی مرز نشینان که چندین سال است راگد است هم باید حل شود. این تعاونی ها می توانستند برخی مشکلات مردم را حل کنند اما عدم حمایت دولت و بی سروسامانی آنها را در رکود فروبرده است. همکاری با شهرداری در جهت تهیه وسایل نقلیه عمومی و ایجاد وسیله نقلیه اتوبه بر پا توجه به موقعیت اقلیمی و جغرافیایی شهر بندرعباس، ایجاد خط مترو یا ریلی غربی شرقی که می توان با یک خط عمده جابجایی مسافر و همچنین کارکنان صنایع تا شهر را حل کرد. «نیک روان» کارمند یکی از ادارات فرهنگی است که می گوید:از استاندار انتظار داریم دیدار مردمی گسترده ای داشته باشند مردم به راحتی به ایشان دسترسی داشته باشند. «خانم» خوشنودی «هم بومی سازی بندرعباس را یکی از مهم ترین خواسته بندری ها می داند و خواستار تعدیل هزینه آب و برق استان می باشد که علی رغم واقع شدن در منطقه گرمسیری ، ولی هزینه هآب و برق بالاست.

«مسلمی» که مربی ورزشی است هم می گوید: اولویت کاربا یومی ها باشد و درآمد حاصل ازاسکله هم یک درمصدی خرج استان نشود.همچنین به ورزش باشگاهی و محلات

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

آنچه می تواند بشکل مقطعی سفرهای دریایی را دچار وقفه و بنادر را تعطیل نماید شرایط نامساعد جوی، آن هم به دلیل ایمنی جان مسافران بوده که این موضوع نیز از طریق

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

هستند که در این راستا به آن موارد هم پرداخته می شود. در مجموع تفکر اغلب پروهشگران خلیج فارس با توجه به مکتوبات موجود در ارتباط با سفرهای دریایی و حمل و نقل کالا این است که در بندرکنگ بیشتر کشتی های حمل و نقل بار مشغول کار هستند و اطلاعات راجع به صید و صیادی در بندرکنگ که رکن اساسی امرار معاش مردم در گذشته و حال بوده، در بسیاری از موارد از قلم افتاده است و این نوشتار به خوبی نشان خواهد داد که بندرکنگ در کنار اسکله بابر ی دارای اسکله صید و صیادی بزرگی نیز هست که در اختیار تعاونی صیادی بندرکنگ می باشد و از نظر تعداد لنج ها و میزان صید می آریزان، بندرکنگ و تعاونی صیادی آن جزو تعاونی های صیادی بزرگ برتر استان هرمزگان و شهرستان بندرلنگه هست.

در مجموع در اسناد و مکاتبات تاریخی در برخی از موارد راجع به تعداد کشتی های صیادی در بندرکنگ در دوران گذشته مطلبی وجود دارد که به آن ها اشاره می گردد. بنا به گزارشات در سال ۱۹۱۶میلادی بندر کنگ دارای ۲۰ کشتی بادبانی بوده است(والالا، ۲۵۳۶، ۱۰۸). همچنین در این گزارشات از صنعت کشتی سازی در کنگ با وسایل ابتدایی اشاره شده است.(STIFFE,۱۸۹۹, ۲۹۶P) در دوره احمدشاه قاجار از لنج های ماهیگیری در بندرکنگ به ترتیب بزرگ با کوچک بودن آن بین ۶ تا ۴۵ روپیه مالیات دریافت می شد.(وتوقی، ۲۲۷)

اما در نیم سده اخیر برای حفظ صنعت لنج سازی، سازماندهی این صنعت و بهره برداری به ظرفیت و شکل های متفاوت تحویل استفاده کنندگان آن داد.کوچکترین لنج ساخته شده که جنبه تزئینی داشت ۳۰ماتنی متر و بزرگترین لنج در حدود ۲۰ متر طول و به ظرفیت ۵۰۰، ۵۴۰، ۵۵۰ بوده است. سهامداران شرکت تعاونی لنج سازان بندر کنگ پیشتر آن ها ساکن بندر کنگ بودند و از این مردم عادی و تجار وارد کننده و صادر کننده چوب و سایر لوازم کشتی سازان محلی و صاحبان کارگاه های چوب بری و دیگر افراد تشکیل شده بودند. ولی لنج سازی در بندر کنگ منحصر به شرکت تعاونی لنج سازان نمی باشد و

روزنامه «دریا» گزارش می دهد

شهروندان از انتظارات شان از استاندار می گویند

از استاندار انتظار داریم دیدار مردمی گسترده ای داشته باشند و مردم به راحتی به ایشان دسترسی باشند

توجه بیشتری شود.

«عسکری» هم می گوید: اکثر جوان های استان هرمزگان انتظاری که از استاندار دارند بحث اولویت در استخدام با بومی هاست که تاکنون اینگونه نبوده است. متأسفانه نه تنها نیروی بومی اسستخدام نمی کنند ، حتی خیلی از بومی ها را هم به بهانه های مختلف از شرکت ها اخراج کردند. متأسفانه دراستان هرمزگان حتی یک شهر بازی برای بچه ها وجود ندارد و شهرداری که به فکر نیست نکاش استانداری می توانست یک شهربازی مناسبی درحد شهر بندرعباس بزند.

«شهروزی» یکی از شهروندان هم انتظاراتش را در چندبخش عنوان می کند و می گوید بنده راننده پراید هستم و روزی خود را بامسافربی کسب می کنم. در شهر بندرعباس و استان حتی یک جایگاه گاز «ال پی جی» وجود ندارد و ما رانندگان مجبوریم که سیلندر گاز را داخل خودروی مان

»

اکثر جوان های هرمزگان انتظاری که ازاستاندار دارند بحث اولویت در استخدام با بومی هاست که تاکنون اینگونه نبوده است. متاسفانه نه تنها نیروی بومی استخدام نمی کنند، حتی خیلی از بومی ها را هم به بهانه های مختلف از شرکت ها اخراج کردند

خالی کنیم که خطرناک هم هست.حتی جایگاه استاندارده عرضه سیلندر در شهر نیست و داخل خانه کسول می فرستند و درایم تعطیلات نوروز،تاسوعا وعاشورا و... کمبود سیلندر وجود دارد. موضوع دیگر وضعیت خیابان های پراز چاله و دست انداز و سرعت گیرهای شکسته است که به خودروها خسارت وارد می شود ویخش زیادی از درآمدهای بنادر تعمیر خودرو می رود و از آن طرف بخاطر مسافرکشی جریمه می شویم؛ خوب وقتی کار نیست ، ماه چاره ای نداریم .چرا از همه استان ها می آیند و اینجا مسافرکشی و... می کنند، اما محدودیت ها فقط برای ماست.

توجه به حوزه دفاع مقدس
«ناصری» هم می گوید: از استاندار می خواهم به موضوعات فرهنگی، مذهبی و حوزه دفاع مقدس توجه

بنادر شرق استان گفت: با توجه به برنامه از پیش تدوین شده و اعلام از طریق روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، ناوگان مسافری دریایی بر اساس مسئولیت های قانونی خود در حال عمل و تفحص عمومی مشکلات کشاورزان در زمان برداشت محصول

«هقانی» کارمند یکی از دستگاه های دولتی است و می گویند: مهم ترین اولویت خواسته ای که من دارم جایگزینی کردن مدرن باسواد و باتجربه به جای مدیران کم تجربه است واینکه همدیری تاسمه سال در یک دستگاه خدمت نکند . افزایش اعتبارات دستگاه ها وتقسیم عادلانه آن باافزایش امکانات تفریحی

بنادر شرق استان گفت: با توجه به برنامه از پیش تدوین شده و اعلام از طریق روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، ناوگان مسافری دریایی بر اساس مسئولیت های قانونی خود در حال عمل و تفحص عمومی مشکلات کشاورزان در زمان برداشت محصول



را می دادند. در سال ۱۳۴۶با لنج سازان پیشنهاد شد که به جای استفاده از وسایل اولیه و ابتدایی لنج سازی از دستگاه های مدرن و پیشرفته استفاده شود و با توجه به این درخواست هیچکدام از این سهامداران شرکت حاضر به سرمایه گذاری بیشتر در این مورد نشدند و با دومیلیون تومان سرمایه موجود نیز قادر به خرید وسایل گران قیمت نبودند. زیرا سرمایه اعضا با پنجاه در صد سود به سهامداران شرکت واگذا شد و شرکت رسما در سال ۱۳۶۶منحل گردید. از آن به بعد لنج سازی بدست افراد عادی ادامه یافت. اما انواع جهازها و لنج ها بندر کنگ از قدیم

ویژه ای داشته باشند.در استان حتی یک موزه و یادمان دفاع مقدس برای مرور حوادث دوران جنگ تحمیلی برای نسل های بعداز جنگ نداریم.موضوع دیگر اینکه دراستان فعالیت های قرآنی حمایت نمی شوند و موسسات قرآنی بامشکلات فراوانی مواجهند.مردم هم برای آموزش قرآن به فرزندان شان در مراکز قرآنی با کیفیت بامشکل مواجهند و اقدام چندانی در این بخش نشده است. حتی فرمایش رهبر معظم انقلاب برای تربیت ده میلیون حافظ قرآن در این برنامه در کشورو مشخص شدن سهم هرمزگان

، هنوز این مهم محقق نشده است و والدینی که بخواهند به دومین وظیفه شان به عنوان آموزش قرآن به فرزندان شان بعد از نام نیک نهادن اقدام کنند،بامشکل مواجه هستند. «هازری» هم ارایه یک برنامه مسدون برای دوره استانداری اش «ارایه راهکار برای مشکلات استان در بخش های اشتغال،درمان، برده، منطقه آزاد قسم و...

را به عنوان انتظاراتش از استاندار هرمزگان عنوان کرد. «عامری» شهروند دیگری است که انتظاراتش را از استاندار در چندبخش عنوان می کند:فعال سازی و توسعه فضاهای فرهنگی (سینما ،امفی تئاتر،کتابخانه ، فرهنگسرا و...) ،توسعه زیر ساخت ورزشی در سواحل ، توجه به ورزش بانوان ،سازو کار جدید در کنترل تکی گری، اختصاص درصدی از فرصت های شغلی بنگاه ها و صنایع به نیروهای بومی ،تکمیل کتابخانه شهر،سازگار مناسب در واحدهای تولیدیمشروبات دست ساز،کنترل رشد صعودی شرب خمر، ارتقای کیفیت تحصیلی در مدارس ،توجه جدی به مشکلات حاشیه نشینی، احداث سامان سرای جمع آوری متعادل خیابانی ، کنترل ازدواج های سفید،کنترل مصرف مواد مخدر در شرق استان، کنترل رشد صعودی کودکانی در جزیره قسم ، شناسایی علل و عوامل ترک تحصیل دانش آموزان و چاره جویی«بررسی چرایی رشد متقاضیان خانوارها جهت زیر پوشش بودن نهادهای حمایت یی، بگیری مشکلات مسکن مهر، بگیری ورود ماشینهای پلاک قسم در بندرعباس به جهت ارتقا حمل و نقل عمومی،مشکلات کشاورزان در زمان برداشت محصول

«هقانی» کارمند یکی از دستگاه های دولتی است و می گویند: مهم ترین اولویت خواسته ای که من دارم جایگزینی کردن مدرن باسواد و باتجربه به جای مدیران کم تجربه است واینکه همدیری تاسمه سال در یک دستگاه خدمت نکند . افزایش اعتبارات دستگاه ها وتقسیم عادلانه آن باافزایش امکانات تفریحی

می کند که فقط یک بیمارستان دولتی در بندرعباس داریم وقرار بود که بیمارستان «مادروکودک» در شهرک مسکن مهر یاامیراعظم (ص) و یک بیمارستان دیگر هم در ابتدای بلوار امام حسین (ع) ساخته نشود که نتشندند و بدلیل کمبود مرکز درمانی و متخصص و فوق تخصص در برخی حوزه ها، بیماران به خارج از استان می روند. برای یک «ام آر آی» باید مدت زیادی را منتظر ماند، درحالیکه در سایر شهرها همان روز یا روز بعد انجام می شود.وضعیت بهداشت ودرمان نیازمند توجه ویژه دولت است و باپستی ساختمان نیروی انسانی پزشک،برستار و...

می شود.وضعیت بهداشت ودرمان نیازمند توجه ویژه دولت است و باپستی ساختمان نیروی انسانی پزشک،برستار و... تجهیزاتی درمانی مورد نیاز داشته باشد که هنوز در محرومیت بر می بزم. ریحیم نیا شهواری که اهل میناب است هم می گویند:به نظر بنده استاندار باید به مسائل آب ، محیط زیست و منابع طبیعی

ملزم به ارائه خدمات مسافری دریایی در ایام تعطیل هستیم

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

ناخادی (بحری) می شد.۲- معلم کشتی ۳- سرهنگ ۴- سکاکی ۵- کویل ۶- آتشبیز کشتی۷- ولید ۸- استاد جراح۹- ملار و خواننده کشتی۱۰- تاریخ لنج۱۱-۱۴۳ص، ۶۸۰-۶۸۲) کشتی مورد نیاز در ساختن لنج ها و کشتی ها در بندرکنگ نیز عبارت بودند از:۱-سیخ آهنی و مسی؛۲-چوب۳-توره۴- کلفات ۵- روغن سیفه

ظرفیت لنج هایی که در بندر کنگ کشتی می ساخته اند بین ۱۰ تا ۲۰۰ تن و نوسان بود. ظرفی یکی از دریا نوردان گنگی در بین خانواده های بزرگ ۴۰۰ کیلو بوده است، ماشه ۲ تن و سماج ماهیگیری در حدود۵تن و ظرفیت بوم از ۱۰ تن تا ۴۰۰ تن بوده است. عنوان می کنند، بزرگترین بومی که تا کنون در بندر کنگ ساخته شده است، بسوم محمود گلبت بود که محمودی نام داشت و ۴۰۰تن ظرفیت داشت. ما در حال حاضر لنج های جویی و فایبر گلس با ظرفیت حمل بار ۷۵۰ تن تا ۱۰۰۰ تن و بیشتر هم در بندرکنگ ساخته می شود. زمان لازم برای ساختن لنج نیز متفاوت بود. برای ساختن ماشنه نیاز به حدود۱۵۵ روز، سماج ۲۰ روز، بوم ۴۰ تن در حدود ۴۰ روز، بوم ۱۰۰تن حدود ۳ماه، بوم ۳۰۰تن حدود۵ماه و بالاخره بوم ۴۰۰ تن در حدود ۷تا۶ ماه بوده است. در صورتی که تعداد کارگران و استاد کاران لنج در طول دوره ساخت کم یا زیاد می شد. مدت زمان ساخت یک لنج نیز تغییر می کند (نوربخش، ۱۳۷۴ص،۶۵-۸۰) و با همین کشتی ها بود که دریا نوردان بندرکنگ هر سال به آفریقا و هندوستان سفرهای طولانی دریایی انجام می دادند. (اقتصادی، ۱۳۷۵، ۸۵) و همچنین برای لنج های جویی با حجم بیشتر شاید شش ماه تا یکسال هم طول بکشد. اما لنج های فایبر گلاس اندکی زودتر ساخته می شوند. قدرت موتورهای مورد احتیاج لنج متناسب با ظرفیت لنج انتخاب می شود. برای لنج ۳ تن موتور مناسب در حدود ۵ اسب، لنج ۵ تن موتور متناسی در حدود ۱۵۰ اسب بخار احتیاج است و بوم ۳۰۰ تن موتور مناسب با آن در حدود ۴۰۰ یا ۴۰۰ اسب می باشد. عمر



و کشاورزی استان توجه کند. به عنوان مثال انتقال بین حوضه ای آب از میناب به بندرعباس و خمیر باعث پایین رفتن سفره های زیر زمینی آب شده و موجب فرونشست زمین در بیشتر مناطق و روستاهای میناب شده و همچنین با قطع حقایبه کشاورزان و باغداران میناب باعث از بین رفتن اشتغال مردم میناب شده و عدم رها سازی حقایبه طبیعت باعث از بین رفتن گونه های جنگلی و حیوانی ، ایجاد گردوخاک ،ایجاد شبن های روان و آلودگی محیط زیست در مناطق ساحلی و شهرستان میناب گردیده که باید جهت پایان دادن به معضل انتقال آب میناب به بندرعباس هر چه زودتر نسبت به تأسیس و راه اندازی آب شیرین کن در مناطق مختلف استان بخصوص بندرعباس اقدام کرد.

متأسفانه سال های زیادی از پیروزی انقلاب گذشته است و بنده یادم می آید اوایل پیروزی انقلاب می گفتند چون مردم هرمزگان سواد ندارند مسئولین مجبورا جهت جبران کمبود نیرو از سایر استان ها نیرو جذب کنند و عملا سهم اشتغال مردم هرمزگان بوسیله غیر بومیان پر می شد . با فراهم شدن امکانات و زیرساخت های آموزشی شاهد تحصیل جوانان هرمزگان در مقاطع عالی هستیم ،ولی متأسفانه هنوز همان رویه گذشته استفاده از نیرو غیر بومی در استان بخصوص در شرکتهای صنعتی و نفتی در ریای ادامه دارد . استاندار باید به جوانان تحصیلکرده بومی اعتماد کند و بست های مدیریتی از معاونین استاندار و فرمانداران و بخشداران و مدیران عامل و مدیران کل از جوان بومی استفاده کند و بدنبال جناح بازی و سیاسی کاری نباشد . چطور هست شخصی با لای گی از شهری دیگر با ۷ یا ۸ سال سابقه کار در یک اداره میونه فرماندار جاسک کار در ادارات و ارگان های دولتی در پست های مختلف و تحصیلات عالی نمیتونه سکان مدیریتی شهرهای خود را بدست بگیرند . جناب آقای دکتر همتی از گوش دادن به حرف های کاذب زنکی عده ای که بدنبال منافع شخصی خود هستند و برای رسیدن به مقصود خود از هیچ کاری دریغ نمی کنند خودداری کند و با اعتماد به جوانان بومی هرمزگان راه توسعه هرمزگان رو هموار کند.

جناب آقای همتی: کس نخارد پشت من ، جزء ناخن انگشت من.

یافته بود گفت: خدمات در پایانه های مسافری براساس مسولیت های قانونی در طول سال بشکل مستمر ارائه می گردد و تعطیلات ملی و مذهبی با توجه به مراجعه مسافرین هیچ گونه تأثیری بر روند ارائه خدمات ندارد.

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

آنچه می تواند بشکل مقطعی سفرهای دریایی را دچار وقفه و بنادر را تعطیل نماید شرایط نامساعد جوی، آن هم به دلیل ایمنی جان مسافران بوده که این موضوع نیز از طریق

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

لنج های کنگ اگر برای آنها حادثه ناگواری پیش نیاید به طور طبیعی تا ۱۰۰ سالخواهد رسید و بیشتر لنج ها را در فاصله ۳۰ تا۲۰ متراب دریا می سازند تا بعد از ساخته شدن براحتی به دریا کشیده شوند و اگر فاصله دور باشد بزدن لنج ها تا دریا با مشکلاتی روبرو می شود. در مجموع می توان گفت که کشتی سازی در بندر کنگ در بعضی از خانواده ها موروثی است و خانواده های زیادی در بندر کنگ مبادرت به ساختن کشتی و با سرمایه گذاری در این صنعت می کنند و بنا به قول یکی از دریا نوردان گنگی در بین خانواده های بزرگ ۴۰۰ کیلو بوده است، ماشه ۲ تن و سماج ماهیگیری در حدود۵تن و ظرفیت بوم از ۱۰ تن تا ۴۰۰ تن بوده است. عنوان می کنند، بزرگترین بومی که تا کنون در بندر کنگ ساخته شده است، بسوم محمود گلبت بود که محمودی نام داشت و ۴۰۰تن ظرفیت داشت. ما در حال حاضر لنج های جویی و فایبر گلس با ظرفیت حمل بار ۷۵۰ تن تا ۱۰۰۰ تن و بیشتر هم در بندرکنگ ساخته می شود. زمان لازم برای ساختن لنج نیز متفاوت بود. برای ساختن ماشنه نیاز به حدود۱۵۵ روز، سماج ۲۰ روز، بوم ۴۰ تن در حدود ۴۰ روز، بوم ۱۰۰تن حدود ۳ماه، بوم ۳۰۰تن حدود۵ماه و بالاخره بوم ۴۰۰ تن در حدود ۷تا۶ ماه بوده است. در صورتی که تعداد کارگران و استاد کاران لنج در طول دوره ساخت کم یا زیاد می شد. مدت زمان ساخت یک لنج نیز تغییر می کند (نوربخش، ۱۳۷۴ص،۶۵-۸۰) و با همین کشتی ها بود که دریا نوردان بندرکنگ هر سال به آفریقا و هندوستان سفرهای طولانی دریایی انجام می دادند. (اقتصادی، ۱۳۷۵، ۸۵) و همچنین برای لنج های جویی با حجم بیشتر شاید شش ماه تا یکسال هم طول بکشد. اما لنج های فایبر گلاس اندکی زودتر ساخته می شوند. قدرت موتورهای مورد احتیاج لنج متناسب با ظرفیت لنج انتخاب می شود. برای لنج ۳ تن موتور مناسب در حدود ۵ اسب، لنج ۵ تن موتور متناسی در حدود ۱۵۰ اسب بخار احتیاج است و بوم ۳۰۰ تن موتور مناسب با آن در حدود ۴۰۰ یا ۴۰۰ اسب می باشد. عمر

لنج های کنگ اگر برای آنها حادثه ناگواری پیش نیاید به طور طبیعی تا ۱۰۰ سالخواهد رسید و بیشتر لنج ها را در فاصله ۳۰ تا۲۰ متراب دریا می سازند تا بعد از ساخته شدن براحتی به دریا کشیده شوند و اگر فاصله دور باشد بزدن لنج ها تا دریا با مشکلاتی روبرو می شود. در مجموع می توان گفت که کشتی سازی در بندر کنگ در بعضی از خانواده ها موروثی است و خانواده های زیادی در بندر کنگ مبادرت به ساختن کشتی و با سرمایه گذاری در این صنعت می کنند و بنا به قول یکی از دریا نوردان گنگی در بین خانواده های بزرگ ۴۰۰ کیلو بوده است، ماشه ۲ تن و سماج ماهیگیری در حدود۵تن و ظرفیت بوم از ۱۰ تن تا ۴۰۰ تن بوده است. عنوان می کنند، بزرگترین بومی که تا کنون در بندر کنگ ساخته شده است، بسوم محمود گلبت بود که محمودی نام داشت و ۴۰۰تن ظرفیت داشت. ما در حال حاضر لنج های جویی و فایبر گلس با ظرفیت حمل بار ۷۵۰ تن تا ۱۰۰۰ تن و بیشتر هم در بندرکنگ ساخته می شود. زمان لازم برای ساختن لنج نیز متفاوت بود. برای ساختن ماشنه نیاز به حدود۱۵۵ روز، سماج ۲۰ روز، بوم ۴۰ تن در حدود ۴۰ روز، بوم ۱۰۰تن حدود ۳ماه، بوم ۳۰۰تن حدود۵ماه و بالاخره بوم ۴۰۰ تن در حدود ۷تا۶ ماه بوده است. در صورتی که تعداد کارگران و استاد کاران لنج در طول دوره ساخت کم یا زیاد می شد. مدت زمان ساخت یک لنج نیز تغییر می کند (نوربخش، ۱۳۷۴ص،۶۵-۸۰) و با همین کشتی ها بود که دریا نوردان بندرکنگ هر سال به آفریقا و هندوستان سفرهای طولانی دریایی انجام می دادند. (اقتصادی، ۱۳۷۵، ۸۵) و همچنین برای لنج های جویی با حجم بیشتر شاید شش ماه تا یکسال هم طول بکشد. اما لنج های فایبر گلاس اندکی زودتر ساخته می شوند. قدرت موتورهای مورد احتیاج لنج متناسب با ظرفیت لنج انتخاب می شود. برای لنج ۳ تن موتور مناسب در حدود ۵ اسب، لنج ۵ تن موتور متناسی در حدود ۱۵۰ اسب بخار احتیاج است و بوم ۳۰۰ تن موتور مناسب با آن در حدود ۴۰۰ یا ۴۰۰ اسب می باشد. عمر

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت:

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت